
llčlčuuuiiiiiitioitzo 
 

MMEESSTTNNAA  OOBBČČIINNAA                                                                              

MMAARRIIBBOORR  

  
 

 

ZZAAKKLLJJUUČČNNII  RRAAČČUUNN  

PPRROORRAAČČUUNNAA  ZZAA  LLEETTOO  22001111  

  

ZZvveezzeekk  33  

 



                            VSEBINA 

 

REALIZACIJA NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA 

OBDOBJE 2011 DO 2014 ZA LETO 2011 

561



GLOBALNA OBRAZLOŽITEV REALIZACIJE NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA 
LETO 2011 
 
V sprejetem rebalansu za leto 2011 je bilo načrtovanih 28,5 mio EUR, porabljenih je bilo 
20,7 mio EUR ali 72,6% po sprejetem rebalansu. 
 
V rebalansu proračuna MOM za leto 2011 je bilo večina vrednosti projektov zaradi znižanj 
proračunskih postavk v finančnih načrtih proračunskih uporabnikov, znižanih na vrednost 
prihodkov oziroma virov financiranja. Načrt razvojnega programa se je znižal za 38,5 mio 
EUR. 
 
Novi projekti v sprejetem rebalansu 2011 so bili: 
 

� OB070-12-0001 Nakup opreme za Nadzorni odbor, 
� OB070-12-0002 Garažna hiša Glavni trg-Stari peron in 
� OB070-12-0006 Nakup osnovnih sredstev. 

 
Realizirani večji projekti v letu 2011: 
 

� Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodov 1,4 mio EUR, 
� Gradnja in obnova kanaliz. objektov, naprav, opreme 0,6 mio EUR, 
� Gradnja distribucijskega omrežja toplote 1 mio EUR, 
� Ureditev ulice Kneza Koclja 0,7 mio EUR, 
� Investicija v mladinsko turistično infrastrukturo-upravna zgradba 0,6 mio EUR, 
� OŠ Borisa Kidriča in OŠ Franceta Prešerna 1,6 mio EUR, 
� Zdravstveni dom Sodna 0,9 mio EUR  
� Športno turistični center Ljudski vrt II. Faza 0,6 mio EUR, 
� Trg Leona Štuklja 2,8 mio EUR, 
� Knjižnica Rotovž 0,5 mio EUR in 
� Nova UGM 1 mio EUR. 

 
 

 

562



Vrsta poročila: Priprava proračuna - NRP - Proračunski viri

Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

0101 Mestni svet 28.067 25.546 91,0

824001 FINANCIRANJE KLUBA ZS 350 350 100,0

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 350 350 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 350 350 100,0

4202 Nakup opreme 350 350 100,0

824002 FINANCIRANJE KLUBA SD 900 876 97,4

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 900 876 97,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 900 876 97,4

4202 Nakup opreme 900 876 97,4

824004 FINANCIRANJE KLUBA DESUS 3.550 3.482 98,1

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 3.550 3.482 98,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 3.550 3.482 98,1

4202 Nakup opreme 3.500 3.436 98,2

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 50 46 91,2

824008 FINANCIRANJE KLUBA SDS 6.100 5.045 82,7

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 6.100 5.045 82,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.100 5.045 82,7

4202 Nakup opreme 6.100 5.045 82,7

824023 FINANCIRANJE KLUBA LIPA 61 61 99,8

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 61 61 99,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 61 61 99,8

4202 Nakup opreme 61 61 99,8

824024 FINANCIRANJE KLUBA ZARES - NOVA POLITIKA 876 876 100,0

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 876 876 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 876 876 100,0

4202 Nakup opreme 876 876 100,0

824026 FINANCIRANJE KLUBA EKIPA ZA MARIBOR 861 860 99,9

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 861 860 99,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 861 860 99,9

4202 Nakup opreme 861 860 99,9

824027 FINANCIRANJE KLUBA LISTA ZA MARIBOR 1.706 452 26,5

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 1.706 452 26,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.706 452 26,5

4202 Nakup opreme 1.706 452 26,5

824028 FINANCIRANJE SVETNIŠKEGA KLUBA SLOVENSKE NACIONALNE 
STRANKE

2.183 2.182 100,0

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 2.183 2.182 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.183 2.182 100,0

4202 Nakup opreme 2.183 2.182 100,0

824029 FINANCIRANJE KLUBA ŽUPANOVA  LISTA IN SLS 8.880 8.776 98,8

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 8.880 8.776 98,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 8.880 8.776 98,8

4202 Nakup opreme 8.880 8.776 98,8

824030 FINANCIRANJE KLUBA MESTNIH SVETNIKOV MO LDS MARIBOR 1.800 1.787 99,3

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 1.800 1.787 99,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.800 1.787 99,3

4202 Nakup opreme 1.800 1.787 99,3

Čas izpisa: 30.3.2012 14:19:57 Stran 1 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 563



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

824031 FINANCIRANJE KLUBA SMS - ZELENI 800 799 99,9

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 800 799 99,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 800 799 99,9

4202 Nakup opreme 800 799 99,9

0201 Nadzorni odbor 500 500 100,0

215200 NADZORNI ODBOR 500 500 100,0

OB070-12-0001 Nakup opreme za Nadzorni odbor 500 500 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500 500 100,0

4202 Nakup opreme 500 500 100,0

0404 Urad za gospodarske dejavnosti 1.273.803 1.057.364 83,0

161004 DOPOLNILNE DEJAVNOSTI 20.462 20.461 100,0

OB070-06-0128 Dopolnilne dejavnosti 20.462 20.461 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 20.462 20.461 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.462 20.461 100,0

162300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV 288.633 160.525 55,6

OB070-06-0135 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV 218.633 117.858 53,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 218.633 117.858 53,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 108.633 111.954 103,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 5.904 ---

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 110.000 0 0,0

OB070-07-0028 INVESTICIJSKA VLAGAN JA NAJEMNIKOV POSL. PROSTOROV 70.000 42.667 61,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 70.000 42.667 61,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 70.000 42.667 61,0

223601 OBNOVA OPREME LTO 11.354 6.352 56,0

OB070-06-0007 Obnova opreme LTO 11.354 6.352 56,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 11.354 6.352 56,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 11.354 6.352 56,0

521101 STROŠKI UPRAVLJANJA S POSLOVNIMI PROSTORI 300.000 287.147 95,7

OB070-10-0116 Upravljanje s poslovnimi prostori 300.000 287.147 95,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300.000 287.147 95,7

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 300.000 287.147 95,7

550000 UPRAVLJANJE STANOVANJ V LASTI MOM 180.000 139.010 77,2

OB070-07-0067 Upravljanje stanovanj v lasti MOM 180.000 139.010 77,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 180.000 139.010 77,2

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 180.000 139.010 77,2

721000 VZPODBUJANJE ZAPOSLOVANJA 373.354 367.979 98,6

OB070-06-0001 Vzpodbujanje zaposlovanja 373.354 367.979 98,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 373.354 367.979 98,6

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 373.354 367.979 98,6

911016 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE MESTNE UPRAVE 100.000 75.890 75,9

OB070-06-0137 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE UPRAVNIH PROSTOROV 100.000 75.890 75,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 100.000 75.890 75,9

4025 Tekoče vzdrževanje 0 59 ---

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

0 780 ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 100.000 69.051 69,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 6.000 ---

Čas izpisa: 30.3.2012 14:19:58 Stran 2 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 564



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

0405 Urad za komunalo, promet, okolje in prostor 10.700.050 6.699.396 62,6

151004 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE VODOVODNEGA 
OMREŽJA

1.650.000 1.405.520 85,2

OB070-07-0098 Investicije in  investic. vzdrževanje vodovodov 1.650.000 1.405.520 85,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.650.000 1.405.520 85,2

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.000 5.440 54,4

4021 Posebni material in storitve 5.000 1.660 33,2

4027 Kazni in odškodnine 1.000 0 0,0

4029 Drugi operativni odhodki 500 23 4,6

4202 Nakup opreme 5.000 4.581 91,6

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 483.000 67.548 14,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.099.500 1.285.157 116,9

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0 2.020 ---

4207 Nakup nematerialnega premoženja 9.000 8.075 89,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

37.000 31.015 83,8

151007 PRIPRAVA EVROPSKIH PROJEKTOV - VODOVOD 100.000 77 0,1

OB070-07-0052 Varovanje vodnih virov - VODOVOD 100.000 77 0,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 100.000 77 0,1

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 32 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

99.000 46 0,1

151107 DOKUMENTACIJA IN PRIPRAVLJALNA DELA 30.053 16.988 56,5

OB070-07-0104 Gradnja in obnova kanalizac.objektov,naprav,opreme 2.000 1.878 93,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.000 1.878 93,9

4027 Kazni in odškodnine 2.000 1.878 93,9

OB070-11-0065 Dokumentacija za kanalizacijo 28.053 15.110 53,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 28.053 15.110 53,9

4021 Posebni material in storitve 10.000 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

18.053 15.110 83,7

151111 PRIPRAVA EVROPSKIH PROJEKTOV - KANALIZACIJA 38.500 25.260 65,6

OB070-06-0027 Varovanje vodnih virov - KANALIZACIJA 38.500 25.260 65,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 38.500 25.260 65,6

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

38.500 25.260 65,6

151114 INTERVENCIJE 36.000 34.730 96,5

OB070-07-0103 Intervencije na kanalizaciji 36.000 34.730 96,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 36.000 34.730 96,5

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 9.000 8.999 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 22.000 21.734 98,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

5.000 3.996 79,9

151118 GRADNJA IN OBNOVA KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA 778.334 580.095 74,5

OB070-07-0104 Gradnja in obnova kanalizac.objektov,naprav,opreme 778.334 580.095 74,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 778.334 580.095 74,5

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 390.000 314.128 80,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 346.334 253.950 73,3

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

42.000 12.017 28,6

Čas izpisa: 30.3.2012 14:19:58 Stran 3 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 565



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

151201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE DISTRIBUCIJSKEGA 
OMREŽJA ZEMELJSKEGA PLINA

400.000 42.917 10,7

OB070-06-0096 Gradnja distribucijskega omrežja zemeljskega plina 400.000 42.917 10,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 400.000 42.917 10,7

4202 Nakup opreme 20.000 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 338.000 13.846 4,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.000 19.887 99,4

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

22.000 9.185 41,8

151203 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE DISTRIBUCIJSKEGA 
OMREŽJA TOPLOTE

1.100.000 1.009.752 91,8

OB070-06-0056 Gradnja distibucijskega omrežja toplote 1.100.000 1.009.752 91,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.100.000 1.009.752 91,8

4202 Nakup opreme 20.000 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 171.000 117.320 68,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 890.000 882.469 99,2

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

19.000 9.964 52,4

151400 UREJANJE IN OBNOVA OBSTOJEČIH JAVNIH ZELENIH POVRŠIN TER 
KLOPI NA JAVNIH POVRŠINAH

310.000 148.810 48,0

OB070-06-0086 Obnova in urejanje drevoredov in zelenic 310.000 148.810 48,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 310.000 148.810 48,0

4021 Posebni material in storitve 0 360 ---

4202 Nakup opreme 71.000 3.811 5,4

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 6.000 5.070 84,5

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000 16.286 81,4

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 191.000 109.755 57,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

22.000 13.528 61,5

151413 IZGRADNJA IN OBNOVA JAVNIH SANITARIJ 1.320 0 0,0

OB070-07-0057 Javna stranišča 1.320 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.320 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

1.320 0 0,0

151502 CENTER ZA GOSPODARJENJE Z ODPADKI 750.000 233.624 31,2

OB070-06-0062 Sprememba začasnega skladišča Dogoše v odlagališče 750.000 233.624 31,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 750.000 233.624 31,2

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 740.000 224.631 30,4

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.000 8.993 89,9

152001 TEHNIČNO UREJANJE PROMETA 287.204 215.831 75,2

OB070-07-0034 Rekonstrukcija in izboljšave 171.248 134.109 78,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 171.248 134.109 78,3

4025 Tekoče vzdrževanje 8.504 8.504 100,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.500 3.456 98,8

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 46.000 25.781 56,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 81.000 67.634 83,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

32.244 28.733 89,1

OB070-07-0035 Umirjanje prometa 34.656 28.122 81,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 34.656 28.122 81,2

4202 Nakup opreme 6.200 6.192 99,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 18.200 11.936 65,6

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

10.256 9.994 97,5

Čas izpisa: 30.3.2012 14:19:59 Stran 4 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 566



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

OB070-07-0040 Naprave in oprema za nadzor prometa 81.300 53.600 65,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 81.300 53.600 65,9

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.000 5.984 99,7

4025 Tekoče vzdrževanje 14.500 14.404 99,3

4202 Nakup opreme 58.800 31.776 54,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.000 1.436 71,8

152005 UREJANJE VODNEGA PROMETA 31.500 30.977 98,3

OB070-07-0041 Urejanje vodnega prometa 31.500 30.977 98,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 31.500 30.977 98,3

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.400 25.089 98,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.400 1.387 99,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

4.700 4.501 95,8

152012 RAZVOJNO STROKOVNE NALOGE NA PODROČJU PROMETA 30.000 18.884 63,0

OB070-07-0036 Razvojno strokovne naloge - promet 30.000 18.884 63,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 30.000 18.884 63,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

30.000 18.884 63,0

152013 MESTNI AVTOBUSNI PROMET 19.161 6.228 32,5

OB070-07-0038 Javni promet 19.161 6.228 32,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 19.161 6.228 32,5

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 6.000 5.184 86,4

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 13.161 1.044 7,9

152014 PARKIRIŠČA-POSODOBITEV PARKIRNIH SISTEMOV 13.540 2.400 17,7

OB070-06-0070 Parkirisca - posodobitev parkirnih sistemov 13.540 2.400 17,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 13.540 2.400 17,7

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000 518 51,8

4025 Tekoče vzdrževanje 1.500 1.882 125,5

4202 Nakup opreme 11.040 0 0,0

152016 INVESTICIJE V INFRASTRUKTURO AVTOBUSNEGA PROMETA 467.000 245.508 52,6

OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 467.000 245.508 52,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 467.000 245.508 52,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.000 11.946 119,5

4025 Tekoče vzdrževanje 0 35.470 ---

4201 Nakup prevoznih sredstev 345.000 52.228 15,1

4202 Nakup opreme 0 90.267 ---

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 706 ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 30.000 16.091 53,6

4207 Nakup nematerialnega premoženja 82.000 38.800 47,3

152100 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBČINSKIH CEST 1.757.599 1.181.931 67,3

OB070-06-0049 Cestno železniški podvoz na Ljubljanski ulici 74.106 73.424 99,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 74.106 73.424 99,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

74.106 73.424 99,1

OB070-06-0068 Izgradnja krožnega križišča Titova-Ul.h.Bračiča 16.156 15.339 94,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 16.156 15.339 94,9

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.000 9.183 91,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

6.156 6.156 100,0

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:00 Stran 5 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 567



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

OB070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 917.086 342.945 37,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 917.086 342.945 37,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 523.931 128.425 24,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 245.273 180.677 73,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

147.882 33.843 22,9

OB070-07-0078 Center Drava 25.000 24.972 99,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.000 24.972 99,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 25.000 24.972 99,9

OB070-10-0117 Ureditev ulice Kneza Koclja 723.197 723.197 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 363.005 723.197 199,2

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 338.476 698.668 206,4

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.727 3.727 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

20.802 20.802 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 360.192 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 360.192 0 0,0

OB070-10-0128 Ureditev javnega parkirišča v Limbušu 2.054 2.054 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.054 2.054 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

2.054 2.054 100,0

152112 DOKUMENTACIJA IN PRIPRAVLJALNA DELA 210.213 134.194 63,8

OB070-10-0121 Dokumentacija in pripravljalna dela 210.213 134.194 63,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 210.213 134.194 63,8

4021 Posebni material in storitve 1.500 1.399 93,3

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 42.000 41.468 98,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

166.713 91.328 54,8

152152 KROŽIŠČE NA TITOVI CESTI - C4 241.000 118.149 49,0

OB070-06-0029 Krožišče na Titovi  cesti - C 4 241.000 118.149 49,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 241.000 118.149 49,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000 864 86,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 179.000 71.577 40,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

61.000 45.708 74,9

152200 SOFINANCIRANJE INFRASTRUKTURE OB IZGRADNJI DRŽAVNIH CEST 170.000 62.364 36,7

OB070-06-0030 Vzhodna obvoznica na AC Slivnica-Pesnica 23.273 8.329 35,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 23.273 8.329 35,8

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.000 1.176 23,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.153 7.153 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

11.120 0 0,0

OB070-06-0050 Zahodna obvoznica-IV.in V.etapa 61.098 24.776 40,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 61.098 24.776 40,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.100 3.060 98,7

4021 Posebni material in storitve 1.696 1.783 105,1

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 34.600 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

21.702 19.933 91,9

OB070-06-0060 Cesta Melje-Malečnik R3-709 18.851 16.662 88,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 18.851 16.662 88,4

4021 Posebni material in storitve 2.304 2.304 100,0

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:01 Stran 6 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 568



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

4027 Kazni in odškodnine 1.400 1.396 99,7

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.847 11.733 305,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 11.300 1.229 10,9

OB070-06-0061 Rekonstrukcija Ptujske ceste 25.500 5.420 21,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.500 5.420 21,3

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000 0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 200 200 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

5.300 5.220 98,5

OB070-06-0081 Krožišče na cesti G1-1 pri Brestrnici 34.100 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 34.100 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 34.100 0 0,0

OB070-06-0084 Podaljšek Ceste proletarskih brigad 7.178 7.178 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 7.178 7.178 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

7.178 7.178 100,0

152500 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE INFRASTRUKTURNIH 
OBJEKTOV POKOPALIŠČA

60.565 55.866 92,2

OB070-07-0060 Vlaganja v infrastrukturne objekte pokopališč 60.565 55.866 92,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 60.565 55.866 92,2

4202 Nakup opreme 11.255 11.090 98,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 40.310 37.853 93,9

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

9.000 6.923 76,9

153009 AKVARIJ-TERARIJ-INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 19.200 0 0,0

OB070-11-0062 Akvarij-terarij 19.200 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 19.200 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

19.200 0 0,0

153103 UREDITEV PROPUSTOV IN OPORNIH ZIDOV (ELEMENTARNE NEZGODE) 246.531 240.876 97,7

OB070-10-0122 Ureditev propustov 246.531 240.876 97,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 246.531 240.876 97,7

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

3.000 2.500 83,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 65.000 65.000 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 178.531 173.376 97,1

153104 UREDITVE POVRŠIN OB POKOPALIŠČIH 39.388 28.648 72,7

OB070-10-0123 Urejanje pokopališč 39.388 28.648 72,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 39.388 28.648 72,7

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 39.388 27.868 70,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 780 ---

153106 NUJNA INVESTICIJSKA VZDRŽEVALNA DELA 86.335 72.382 83,8

OB070-10-0124 Nujna investicijska vzdrževalna dela 86.335 72.382 83,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 86.335 72.382 83,8

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 50.000 45.342 90,7

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 36.335 27.040 74,4

153201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 110.000 83.890 76,3

OB070-10-0120 Investicije v javno razsvetljavo 110.000 83.890 76,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 110.000 83.890 76,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.000 4.291 85,8

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 105.000 79.599 75,8

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:01 Stran 7 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 569



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

153300 REŽIJSKI OBRAT 65.072 45.449 69,8

OB070-10-0126 Režijski obrat 65.072 45.449 69,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 65.072 45.449 69,8

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500 62 12,3

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

5.000 1.938 38,8

4201 Nakup prevoznih sredstev 32.572 26.512 81,4

4202 Nakup opreme 22.000 12.983 59,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 5.000 3.954 79,1

153504 AVTOBUSNA POSTAJA 3.297 2.249 68,2

OB070-07-0039 Avtobusna postaja 3.297 2.249 68,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 3.297 2.249 68,2

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.297 2.249 68,2

162601 VZDRŽEVANJE PROGRAMSKE OPREME ZA GIS 47.900 14.731 30,8

OB070-07-0073 Vzdrževanje PO za GIS in namenske PO 47.900 14.731 30,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 47.900 14.731 30,8

4025 Tekoče vzdrževanje 11.000 0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 33.900 11.971 35,3

4207 Nakup nematerialnega premoženja 3.000 2.759 92,0

163600 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI - NAKUPI ZEMLJIŠČ 812.960 306.168 37,7

OB070-06-0124 Nakup zemljišč 812.960 306.168 37,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 812.960 306.168 37,7

4029 Drugi operativni odhodki 0 7.960 ---

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 812.960 298.208 36,7

163602 PRIPRAVA ZEMLJIŠČ 94.000 46.971 50,0

OB070-06-0122 Priprava zemljišč 94.000 46.971 50,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 94.000 46.971 50,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 201 ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000 7.299 36,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 74.000 39.470 53,3

163604 NAKUPI ZEMLJIŠČ - PREDKUPNA PRAVICA 250.000 94.671 37,9

OB070-06-0124 Nakup zemljišč 250.000 94.671 37,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 250.000 94.671 37,9

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 250.000 94.671 37,9

164500 PROGRAM OPREMLJANJA SZ PROIZVODNA CONA TE 5 TEZNO 66.000 34.826 52,8

OB070-06-0123 Program opremljanja SZ proizvodna cona Tezno 66.000 34.826 52,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 66.000 34.826 52,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 15.000 12.498 83,3

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 31.000 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

20.000 22.328 111,6

511107 UREJANJE IN VZDRŽEVANJE VODOTOKOV V UPRAVLJANJU LOKALNE 
SKUPNOSTI

25.100 25.056 99,8

OB070-11-0066 Urejanje vodotokov 25.100 25.056 99,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.100 25.056 99,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 25.100 25.056 99,8

511112 SANACIJA ASFALTNIH VOZIŠČ S PREVLEKAMI 181.778 63.248 34,8

OB070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 181.778 63.248 34,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 181.778 63.248 34,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 181.778 61.440 33,8

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:02 Stran 8 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 570



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 1.809 ---

511302 NOVOLETNA KRASITEV MESTA 170.500 70.126 41,1

OB070-11-0061 Novoletna krasitev 170.500 70.126 41,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 170.500 70.126 41,1

4202 Nakup opreme 170.500 70.126 41,1

0406 Urad za kulturo in mladino 1.350.197 863.869 64,0

103300 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN NAKUP OPREME V KULTURI 177.324 130.093 73,4

OB070-07-0002 Investicijsko vzdrževanje objektov na področju kul 177.324 130.093 73,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 177.324 130.093 73,4

4025 Tekoče vzdrževanje 0 2.288 ---

4202 Nakup opreme 0 3.498 ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 1.211 ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 177.324 123.096 69,4

103511 INVESTICIJA V MLADINSKO TURISTIČNO INFRASTRUKTURO-UPRAVNA 
ZGRADBA

967.702 561.943 58,1

OB070-09-0001 Investicija v mladinsko turistično infrastrukturo 967.702 561.943 58,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 561.943 561.943 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

6.960 6.960 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 554.983 554.983 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 405.759 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 405.759 0 0,0

120205 ODKUP UMETNIŠKIH DEL IN PREMIČNE DEDIŠČINE 5.171 5.171 100,0

OB070-07-0068 Odkup umetniških del in premične dediščine 5.171 5.171 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.171 5.171 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 5.171 5.171 100,0

120209 NAKUP KNJIŽNEGA GRADIVA 200.000 166.663 83,3

OB070-12-0005 Nakup knjižnega gradiva - Mariborska knjižnica 200.000 166.663 83,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 166.663 83,3

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 200.000 166.663 83,3

0407 Urad za vzgojo in izobraževanje, zdravstveno, socialno varstvo in 
raziskovalno dejavnost

3.982.116 3.220.016 80,9

101000 INVESTICIJE - VRTCI 35.900 35.804 99,7

OB070-08-0013 Vrtec Ivana Glinška - enota Gledališka 18.000 17.972 99,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 18.000 17.972 99,8

4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 960 ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 18.000 17.012 94,5

OB070-11-0063 Izgradnja enote Pekre Vrtca Studenci Maribor 17.900 17.832 99,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 17.900 17.832 99,6

4029 Drugi operativni odhodki 0 192 ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 17.900 17.640 98,6

101200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 151.400 147.881 97,7

OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov- vrtci 151.400 147.881 97,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 151.400 147.881 97,7

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 151.400 147.881 97,7

101300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 
SOCIALNEGA VARSTVA

2.400 2.397 99,9

OB070-07-0005 Investijsko vzdrževanje na področju sociale 2.400 2.397 99,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.400 2.397 99,9

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.400 2.397 99,9

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:02 Stran 9 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 571



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

102000 INVESTICIJE V OSNOVNE ŠOLE 2.120.000 1.620.087 76,4

OB070-07-0018 OSNOVNA ŠOLA KAMNICA-PODRUŽNICA BRESTERNICA 2.268 2.268 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.268 2.268 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.268 2.268 100,0

OB070-07-0023 OŠ BORISA  KIDRIČA IN OŠ  FRANCETA  PREŠERNA 2.117.732 1.617.819 76,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.117.732 1.617.819 76,4

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.117.732 1.617.819 76,4

102200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 582.000 337.191 57,9

OB070-07-0024 Investicijsko vzdrževanje objektov -šolstvo 582.000 337.191 57,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 582.000 337.191 57,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 26.188 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

3.353 0 0,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 578.647 311.003 53,8

107000 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV NA 
PODROČJU ZDRAVSTVA

906.000 905.719 100,0

OB070-06-0111 Zdravstveni dom Sodna 906.000 905.719 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 906.000 905.719 100,0

4320 Investicijski transferi občinam 67.565 24.918 36,9

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 838.435 880.802 105,1

220412 PROJEKT ACTIVE A.G.E. 2.137 2.137 100,0

OB070-08-0019 Projekt Urbact II Active A.G.E. 2.137 2.137 100,0

PV-EU EU sredstva 2.137 0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.137 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 2.137 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 2.021 ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 116 ---

220414 Q-AGEING 45.000 35.274 78,4

OB070-09-0003 Q-ageing 45.000 35.274 78,4

PV-EU EU sredstva 45.000 0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 45.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 35.274 ---

4000 Plače in dodatki 0 10.008 ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 886 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 710 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 6 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 10 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 19.200 ---

4023 Prevozni stroški in storitve 0 70 ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 4.385 ---

223000 OBNOVA OPREME 87.279 87.185 99,9

OB070-07-0027 Obnova opreme- vrtci 87.279 87.185 99,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 87.279 87.185 99,9

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 87.279 87.185 99,9

223100 OBNOVA OPREME 50.000 46.341 92,7

OB070-07-0025 Obnova opreme - šolstvo 50.000 46.341 92,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 50.000 46.341 92,7

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 50.000 46.341 92,7

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:03 Stran 10 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 572



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

0408 Urad za šport 958.369 740.365 77,3

105000 INVESTICIJE NA PODROČJU ŠPORTA 67.300 67.268 100,0

OB070-06-0019 Dvorana Tabor- vzhodni aneks, obnova strehe 67.300 67.268 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 67.300 67.268 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 67.300 67.268 100,0

105010 IZGRADNJA URBANIH ŠPORTNOREKREATIVNIH POVRŠIN 51.500 23.654 45,9

OB070-06-0016 Urbane-športno rekreativne površine 51.500 23.654 45,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 51.500 23.654 45,9

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 21.500 0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.000 3.734 37,3

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 20.000 19.920 99,6

105017 OSREDNJI STADION LJUDSKI VRT 2. FAZA 617.369 617.307 100,0

OB070-06-0026 ŠPORTNO TURISTIČNI CENTER LJUDSKI VRT-2. FAZA 617.369 617.307 100,0

PV-EU EU sredstva 0 57.726 ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 57.726 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 232.529 232.467 100,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 672 ---

4202 Nakup opreme 125.290 88.234 70,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 81.649 134.144 164,3

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

25.590 9.417 36,8

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 384.840 327.114 85,0

4202 Nakup opreme 0 37.052 ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 384.840 275.089 71,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 14.973 ---

105019 ODKUP (DELA) NEPREMIČNINE ŽŠD 190.000 0 0,0

OB070-11-0060 Odkup nepremičnine ŽŠD 190.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 190.000 0 0,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 190.000 0 0,0

105200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN OPREME 32.200 32.136 99,8

OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov 32.200 32.136 99,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 32.200 32.136 99,8

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 720 ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 4.800 4.800 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 27.400 26.616 97,1

0409 Sekretariat za splošne zadeve 613.257 446.078 72,7

211710 SKUPNI MATERIALNI STROŠKI 0 1.060 ---

OB070-10-0059 Investicije in inv.vzdr. UP ter nakup opreme 0 1.060 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 1.060 ---

4202 Nakup opreme 0 1.060 ---

211816 TEKOČE VZDRŽEVANJE RAČ. OPREME,  PODATKOVNIH BAZ TER 
TELEKOMUNIKACIJ

4.721 2.433 51,5

OB070-07-0071 Nakup, izdelava in vzdrževanje podatkovnih baz 0 12 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 12 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 11 ---

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 1 ---

OB070-08-0001 Investicije v informacijsko tehnologijo 4.721 2.421 51,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 4.721 2.421 51,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 66 ---

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:04 Stran 11 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 573



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

4202 Nakup opreme 524 2.355 449,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.016 0 0,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 2.181 0 0,0

810318 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN OPREME 
KS IN MČ

127.000 99.175 78,1

OB070-07-0045 Vlaganja v objekte KS in MČ 127.000 99.175 78,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 127.000 99.175 78,1

4202 Nakup opreme 51.771 51.771 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 75.229 47.404 63,0

810322 MEDGENERACIJSKI DOM LIMBUŠ 86.000 86.514 100,6

OB070-09-0045 Medgeneracijski dom Limbuš 86.000 86.514 100,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 86.000 86.514 100,6

4200 Nakup zgradb in prostorov 0 43.000 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

86.000 43.514 50,6

810323 OBNOVITEV KULTURNEGA DOMA PEKRE 18.500 404 2,2

OB070-10-0136 Obnovitev Kulturnega doma Pekre 18.500 404 2,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 18.500 404 2,2

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 158 ---

4021 Posebni material in storitve 0 246 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

18.500 0 0,0

910007 INV. VZDRŽEVANJE IN INVESTICIJE V RAČ. TEHNOLOGIJO TER 
TELEKOMUNIKACIJE

177.840 109.761 61,7

OB070-08-0001 Investicije v informacijsko tehnologijo 177.840 107.602 60,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 177.840 107.602 60,5

4202 Nakup opreme 167.747 25.356 15,1

4207 Nakup nematerialnega premoženja 3.397 79.870 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

6.696 2.376 35,5

OB070-10-0059 Investicije in inv.vzdr. UP ter nakup opreme 0 2.159 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 2.159 ---

4202 Nakup opreme 0 2.159 ---

911019 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE UPRAVNIH PROSTOROV 199.196 146.732 73,7

OB070-10-0059 Investicije in inv.vzdr. UP ter nakup opreme 199.196 146.732 73,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 199.196 146.732 73,7

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 600 ---

4021 Posebni material in storitve 0 204 ---

4201 Nakup prevoznih sredstev 8.000 0 0,0

4202 Nakup opreme 27.545 28.134 102,1

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 130 130 99,7

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 163.521 117.655 72,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 10 ---

0411 Služba za zaščito, reševanje in obrambno načrtovanje 1.199.071 293.094 24,4

164005 INVESTICIJE V OBJEKTE JZZPR 629.071 102.694 16,3

OB070-08-0004 Investicije v objekte JZZPR 629.071 102.694 16,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 629.071 102.694 16,3

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 629.071 102.694 16,3

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:04 Stran 12 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 574



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

534000 PROGRAM POŽARNEGA SKLADA 570.000 190.400 33,4

OB070-06-0033 Nakup gasilskih vozil in opreme za poklicno enoto 406.000 190.400 46,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 406.000 190.400 46,9

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 406.000 190.400 46,9

OB070-06-0038 Nakup GVC za PGD 164.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 164.000 0 0,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 164.000 0 0,0

0412 Služba za razvojne projekte in investicije 8.035.019 7.107.196 88,5

103402 MARIBORSKI GRAD - OBNOVA IN ADAPTACIJA ZA MUZEJ 426.490 409.086 95,9

OB070-09-0116 Mariborski grad - obnova in adaptacija za muzej 426.490 409.086 95,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 311.220 409.086 131,5

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 13.536 13.536 100,0

4021 Posebni material in storitve 8.351 8.351 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.627 1.627 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 3.591 3.591 100,0

4202 Nakup opreme 26.817 26.817 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 9.890 9.890 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

247.408 345.274 139,6

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 115.270 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

115.270 0 0,0

103403 LUTKOVNO GLEDALIŠČE V MINORITSKEM SAMOSTANU - IZGRADNJA 
ZUNANJEGA AVDITORIJA

37.948 37.948 100,0

OB070-09-0118 LG v Minor. samostanu-izgradnja zunan. avditorija 37.948 37.948 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 37.948 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 37.948 ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 37.948 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

37.948 0 0,0

103404 MINORITSKA CERKEV 33.860 33.860 100,0

OB070-09-0117 Minoritska cerkev 33.860 33.860 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 33.860 ---

4021 Posebni material in storitve 0 1.350 ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 25.070 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 7.440 ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 33.860 0 0,0

4021 Posebni material in storitve 1.350 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.070 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

7.440 0 0,0

103405 INVALIDI IN SLEPI 302.716 302.716 100,0

OB070-09-0120 Invalidi in slepi 302.716 302.716 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 127.971 302.716 236,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 14.990 14.990 100,0

4021 Posebni material in storitve 8.712 8.712 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 77.003 251.748 326,9

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

27.266 27.266 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 174.745 0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 174.745 0 0,0

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:05 Stran 13 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 575



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

103406 TRAMOB - UKREPI ZA TRAJNOSTNO MOBILNOST V MESTU 268.033 268.033 100,0

OB070-10-0127 TRAMOB - Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu 268.033 268.033 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 215.451 268.033 124,4

4025 Tekoče vzdrževanje 0 153.299 ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 209.049 108.332 51,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

6.402 6.402 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 52.582 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 52.582 0 0,0

103411 ECOA 446 446 100,1

OB070-11-0054 ECOA 446 446 100,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 446 446 100,1

4000 Plače in dodatki 446 384 86,2

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 34 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 27 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 ---

103413 PIRAMIDA 275.594 232.780 84,5

OB070-10-0050 Piramida 275.594 232.780 84,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 275.594 232.780 84,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

275.594 232.780 84,5

103414 MREŽA PROJEKTOV EPK 5.606.213 4.978.999 88,8

OB070-10-0051 Trg Leona Štuklja 2.870.993 2.767.711 96,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.870.993 2.767.711 96,4

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.630 4.630 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.842.423 2.739.141 96,4

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

23.940 23.940 100,0

OB070-10-0052 Knjižnica Rotovž 467.316 465.520 99,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 467.316 465.520 99,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.268 2.268 100,0

4021 Posebni material in storitve 0 490 ---

4027 Kazni in odškodnine 3.713 2.324 62,6

4029 Drugi operativni odhodki 441 441 100,0

4200 Nakup zgradb in prostorov 128.690 128.690 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

332.204 331.307 99,7

OB070-10-0053 Glavni trg 79.564 79.064 99,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 79.564 79.064 99,4

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

79.564 79.064 99,4

OB070-10-0054 Mariborski Otok 191.469 191.370 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 191.469 191.370 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

191.469 191.370 100,0

OB070-10-0055 Nabrežja reke Drave 343.380 343.380 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 343.380 343.380 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

343.380 343.380 100,0

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:06 Stran 14 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 576



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

OB070-10-0056 Brv Lent Tabor 176.854 176.854 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 176.854 176.854 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

176.854 176.854 100,0

OB070-10-0057 Nova UGM 1.284.139 955.100 74,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.284.139 955.100 74,4

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.150 1.150 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 17 17 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 165.906 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

1.117.066 953.934 85,4

OB070-12-0002 Garažna hiša Glavni trg - Stari peron 192.500 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 192.500 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

192.500 0 0,0

103415 E-REGIJA: E-PODJETNIK 130.200 104.703 80,4

OB070-10-0129 E-REGIJA: E-PODJETNIK 130.200 104.703 80,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 105.422 104.703 99,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 105.422 104.703 99,3

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 24.778 0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 24.778 0 0,0

103418 LQ-CELIAC 25.497 12.988 50,9

OB070-10-0132 LQ-CELIAC 25.497 12.988 50,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.497 12.988 50,9

4000 Plače in dodatki 10.500 3.776 36,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 334 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 268 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 2 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 4 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 12.944 6.522 50,4

4024 Izdatki za službena potovanja 11 41 380,9

4202 Nakup opreme 2.042 2.042 100,0

103419 PMINTER 20.600 20.532 99,7

OB070-10-0133 PMinter 20.600 20.532 99,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 20.360 20.532 100,8

4000 Plače in dodatki 8.958 7.864 87,8

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 696 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 558 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 5 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 8 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.607 1.607 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 74 74 100,0

4202 Nakup opreme 9.720 9.720 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 240 0 0,0

4000 Plače in dodatki 240 0 0,0

103422 UNIVERZIADA 70.114 51.353 73,2

OB070-11-0064 Univerziada 70.114 51.353 73,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 70.114 51.353 73,2

4021 Posebni material in storitve 2.213 2.213 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

67.901 49.140 72,4

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:06 Stran 15 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 577



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

103423 LEAP 25.075 3.002 12,0

OB070-11-0072 LEAP 25.075 3.002 12,0

PV-EU EU sredstva 25.075 0 0,0

4000 Plače in dodatki 3.630 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

21.445 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 3.002 ---

4000 Plače in dodatki 0 2.543 ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 252 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 202 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 2 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 3 ---

103424 FUNREG 2.000 1.067 53,3

OB070-11-0074 FunReg 2.000 1.067 53,3

PV-EU EU sredstva 2.000 0 0,0

4000 Plače in dodatki 1.165 0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 835 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 1.067 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 1.067 ---

103501 OBNOVA MINORITSKEGA SAMOSTANA IN IZGRADNJA LUTKOVNEGA 
GLEDALIŠČA

6.345 38.169 601,6

OB070-06-0076 OBNOVA MINORITSKEGA S. IN IZGR. LG 6.345 38.169 601,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.345 38.169 601,6

4025 Tekoče vzdrževanje 0 31.825 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

6.345 6.344 100,0

103510 KULTURNA CONA PEKARNA 295.454 198.276 67,1

OB070-06-0115 Obnova in izrgadnja kulturne cone Pekarna 295.454 198.276 67,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 295.454 198.276 67,1

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 232.369 138.267 59,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

63.085 60.009 95,1

103512 KC PEKARNA - HLADILNICA 29.230 29.230 100,0

OB070-09-0048 KC PEKARNA - HLADILNICA 29.230 29.230 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 29.230 29.230 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

29.230 29.230 100,0

103513 KC PEKARNA - LUBADAR 34.041 7.540 22,2

OB070-09-0114 KC Pekarna - Lubadar 34.041 7.540 22,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 12.678 7.540 59,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

12.678 7.540 59,5

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 21.363 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

21.363 0 0,0

218805 PROJEKT  MINUS 3% 15.000 14.577 97,2

OB070-08-0016 Minus 3% 15.000 14.577 97,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 15.000 14.577 97,2

4000 Plače in dodatki 7.538 6.128 81,3

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 542 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 435 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 4 ---

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:07 Stran 16 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 578



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 6 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.454 4.454 100,0

4021 Posebni material in storitve 2.263 2.263 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 744 744 100,0

218806 CITY NETWORK 233.550 223.297 95,6

OB070-08-0014 City Network 233.550 223.297 95,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 96.010 223.297 232,6

4000 Plače in dodatki 0 42.217 ---

4001 Regres za letni dopust 0 1.592 ---

4002 Povračila in nadomestila 0 2.240 ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 3.765 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 3.014 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 26 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 43 ---

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

0 50 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 47.116 121.456 257,8

4021 Posebni material in storitve 2.970 2.970 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 887 887 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.092 1.092 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 2.545 2.545 100,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 5.880 5.880 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

35.520 35.520 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 137.540 0 0,0

4000 Plače in dodatki 63.200 0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 74.340 0 0,0

218808 PIMMS TRANSFER 54.304 53.406 98,4

OB070-08-0017 Pimms Transfer 54.304 53.406 98,4

PV-EU EU sredstva 15.421 0 0,0

4000 Plače in dodatki 15.421 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 35.342 53.406 151,1

4000 Plače in dodatki 5.122 16.489 321,9

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 1.463 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 1.172 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 10 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 17 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.705 15.158 129,5

4021 Posebni material in storitve 1.690 1.690 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 12.199 12.782 104,8

4029 Drugi operativni odhodki 745 745 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.250 2.250 100,0

4202 Nakup opreme 1.632 1.632 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 3.541 0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.541 0 0,0

218811 IZDELAVA INVEST., PROJEKTNE DOKUMENTACIJE IN NALOGE ZA EPK 
IN UNIVERZIADO

128.088 76.806 60,0

OB070-09-0050 EPK in Univerziada 104.808 76.806 73,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 104.808 76.806 73,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 23.544 0 0,0

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:08 Stran 17 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 579



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

4021 Posebni material in storitve 600 600 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 559 0 0,0

4029 Drugi operativni odhodki 10.000 0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 42.502 42.502 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.464 3.464 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

24.139 30.240 125,3

OB070-12-0002 Garažna hiša Glavni trg - Stari peron 23.280 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 23.280 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

23.280 0 0,0

222402 CITY VOLUNTEERS 11.550 5.712 49,5

OB070-08-0015 City Volunteers 11.550 5.712 49,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 11.550 5.712 49,5

4000 Plače in dodatki 11.438 4.823 42,2

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 427 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 342 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 3 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 5 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 112 112 100,0

721011 SODELOVANJE V EU OMREŽJU FIN-URB-ACT 2.671 2.671 100,0

OB070-08-0018 FIN-URB-ACT 2.671 2.671 100,0

PV-EU EU sredstva 2.671 0 0,0

4023 Prevozni stroški in storitve 20 0 0,0

4024 Izdatki za službena potovanja 2.651 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 2.671 ---

4023 Prevozni stroški in storitve 0 20 ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 2.651 ---

0502 Medobčinsko redarstvo 24.000 16.025 66,8

213400 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV IN OPREME 24.000 16.025 66,8

OB070-10-0058 Nakup osn. sred. in opreme za Medobč. In redarstva 24.000 16.025 66,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 24.000 16.025 66,8

4201 Nakup prevoznih sredstev 18.000 0 0,0

4202 Nakup opreme 4.000 1.625 40,6

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.000 0 0,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 14.400 ---

0503 Medobčinski urad za varstvo okolja in ohranjanje narave 16.000 14.718 92,0

156602 CITEAIR II 14.000 14.718 105,1

OB070-08-0053 CITEAIRII 14.000 14.718 105,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 14.718 ---

4000 Plače in dodatki 0 3.336 ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 292 ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 234 ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 2 ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 3 ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 7.769 ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 3.083 ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 14.000 0 0,0

4000 Plače in dodatki 2.900 0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.100 0 0,0

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:08 Stran 18 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 580



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

4024 Izdatki za službena potovanja 3.000 0 0,0

213401 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV 2.000 0 0,0

OB070-12-0006 Nakup osnovnih sredstev 2.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.000 0 0,0

4202 Nakup opreme 2.000 0 0,0

0601 Mestna četrt Center 6.494 6.321 97,3

811001 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 6.494 6.321 97,3

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 6.494 6.321 97,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.494 6.321 97,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 485 ---

4202 Nakup opreme 200 406 203,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.294 5.430 86,3

0602 Mestna četrt Ivan Cankar 19.617 19.425 99,0

811002 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 19.617 19.425 99,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 19.617 19.425 99,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 19.617 19.425 99,0

4202 Nakup opreme 817 817 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 18.800 18.608 99,0

0604 Mestna četrt Koroška Vrata 50.000 0 0,0

811004 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 50.000 0 0,0

OB070-09-0046 Izgradnja doma krajanov MČ Koroška vrata 50.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 50.000 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

50.000 0 0,0

0605 Mestna četrt Magdalena 53.520 16.796 31,4

811005 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 53.520 16.796 31,4

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 53.520 16.796 31,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 53.520 16.796 31,4

4202 Nakup opreme 2.300 2.268 98,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 14.300 14.528 101,6

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

36.920 0 0,0

0606 Mestna četrt Nova vas 2.000 1.405 70,2

811006 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 2.000 1.405 70,2

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 2.000 1.405 70,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.000 1.405 70,2

4202 Nakup opreme 2.000 0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 1.405 ---

0607 Mestna četrt Pobrežje 41.117 31.588 76,8

811007 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 41.117 31.588 76,8

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 41.117 31.588 76,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 41.117 31.588 76,8

4202 Nakup opreme 103 103 99,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 41.014 31.357 76,5

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 129 ---

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:09 Stran 19 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 581



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

0608 Mestna četrt Radvanje 708 354 50,0

811008 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 708 354 50,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 708 354 50,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 708 354 50,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 708 0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 354 ---

0609 Mestna četrt Tabor 16.374 16.002 97,7

811009 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 16.374 16.002 97,7

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 16.374 16.002 97,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 16.374 16.002 97,7

4029 Drugi operativni odhodki 0 182 ---

4202 Nakup opreme 3.792 6.569 173,2

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 12.582 9.251 73,5

0610 Mestna četrt Tezno 14.000 13.952 99,7

811010 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 14.000 13.952 99,7

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 14.000 13.952 99,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 14.000 13.952 99,7

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 14.000 13.952 99,7

0611 Mestna četrt Studenci 67.572 59.066 87,4

811011 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 67.572 59.066 87,4

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 67.572 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 67.572 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

67.572 0 0,0

OB070-10-0125 Dom Mestne četrti Studenci 0 59.066 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 59.066 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

0 59.066 ---

0612 Krajevna skupnost Bresternica-Gaj 9.694 8.915 92,0

811012 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 9.694 8.915 92,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 9.694 8.915 92,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 9.694 8.915 92,0

4202 Nakup opreme 2.204 3.352 152,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.490 5.563 74,3

0614 Krajevna skupnost Limbuš 3.680 3.696 100,4

811014 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 3.680 3.696 100,4

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 3.680 3.696 100,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 3.680 3.696 100,4

4202 Nakup opreme 3.680 3.200 87,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 496 ---

0615 Krajevna skupnost Pekre 3.157 3.011 95,4

811015 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 3.157 3.011 95,4

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 3.157 3.011 95,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 3.157 3.011 95,4

4202 Nakup opreme 450 450 99,9

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 134 134 100,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.573 2.428 94,4

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:10 Stran 20 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 582



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2011-2014 - 
Rebalans,  Leto: 

2011

Realizacija 2011 - 
ZR,  Leto: 2011

%(Real2011_2011,
REB2011_2011)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR

0617 Krajevna skupnost Malečnik-Ruperče 6.600 0 0,0

811017 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 6.600 0 0,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 6.600 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.600 0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.600 0 0,0

SKUPAJ 28.474.981 20.664.700 72,6

Čas izpisa: 30.3.2012 14:20:10 Stran 21 od 21Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP 583



OBRAZLOŽITEV NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA OBDOBJE 2011 – 2014 
za leto 2011 
 
 
0101 MESTNI SVET 
 
824001 FINANCIRANJE KLUBA ZS  

824002 FINANCIRANJE KLUBA SD 
824004 FINANCIRANJE KLUBA DESUS 
824008 FINANCIRANJE KLUBA SDS 
824023 FINANCIRANJE KLUBA LIPA 
824024 FINANCIRANJE KLUBA ZARES - NOVA POLITIKA 
824026 FINANCIRANJE KLUBA EKIPA ZA MARIBOR 
824027 FINANCIRANJE KLUBA LISTA ZA MARIBOR 
824028 FINANCIRANJE SVETNIŠKEGA KLUBA SLOVENSKE NACIONALNE STRANKE 
824029 FINANCIRANJE KLUBA ŽUPANOVA LISTA IN SLS 
824030 FINANCIRANJE KLUBA MESTNIH SVETNIKOV MO LDS MARIBOR 
824031 FINANCIRANJE KLUBA SMS - ZELENI 
 

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 
 
Nakup opreme (pisarniškega pohištva, strojne računalniške opreme, avdiovizualne opreme, 
opreme za tiskanje in razmnoževanje, telekomunikacijske opreme, ter druge opreme in 
napeljav) je bil predviden zaradi lažjega in bolj učinkovitega delovanja mestnih svetnikov 
oziroma klubov svetnikov, predvsem pa zaradi prehoda na izključno elektronsko poslovanje 
med Mestno občino Maribor in Mestnim svetom oziroma mestnimi svetniki. 
Za nakup opreme je bilo predvidenih 28.067 EUR. Skupaj pa je bilo porabljenih 25.546 EUR 
oziroma 91%. Do 100% realizacije ni prišlo zaradi odobrenih (nepredvidenih) popustov pri 
nakupih opreme in ker se je eno naročilo izvedlo konec meseca decembra dobava in plačilo 
pa v bo v januarju 2012. 
 
 
0201 NADZORNI ODBOR 
 
215200 NADZORNI ODBOR  
OB070-12-0001 Nakup opreme za Nadzorni odbor 
 
Za delovanje Nadzornega odbora je bilo za nakup telekomunikacijske opreme predvidenih 
500 EUR. Sredstva so bila v celoti porabljena.  
 
 
0404 URAD ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 
 
PP 161004 Dopolnilne dejavnosti  
OB070-06-0128 Dopolnilne dejavnosti  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen in cilj projekta je širjenje dopolnilnih in nekmetijskih dejavnosti na kmetijah ter 
odpiranje novih delovnih mest. Vsa sredstva so bila razdeljena na podlagi Javnega razpisa 
za dodelitev pomoči de minimis za razvoj podeželja v MO Maribor za leto 2011 (Ur. l. RS, št. 
47/11). 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Dopolnilne in nekmetijske dejavnosti omogočajo dodatne prihodke in možnosti zaposlitev na 
kmetijah. Glede na razdrobljenost in otežene pogoje pridelovanja, zlasti v hribovitih in 
demografsko ogroženih območjih MO Maribor, predstavljajo dopolnilne dejavnosti oz. 
nekmetijske dejavnosti (npr. turizem) možnost za razvoj in ohranjanje poseljenosti podeželja. 

584



Na osnovi javnega razpisa so bila razdeljena sredstva v višini 20.461 EUR oziroma v 100 % 
za naložbe v dopolnilne in nekmetijske dejavnosti na kmetijah. 
 
PP 162300 Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov  
OB070-06-0135 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen tega projekta je zagotavljanje sredstev za ohranjanje in povečanje vrednosti 
poslovnih prostorov in s tem zagotavljanje ustreznega prihodka z oddajanjem poslovnih 
prostorov. Glavni cilj je gospodarno razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
oz. upravljanje s poslovnimi prostori. Projekt se planira za vsako proračunsko leto posebej 
glede na potrebe in dolgoročne cilje mestne uprave. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Pri planiranju sredstev za potrebe upravljanja s poslovnimi prostori že vrsto let ugotavljamo, 
da razpoložljiva sredstva ne omogočajo realizacije postavljenih ciljev v želenih okvirjih, 
temveč le realizacijo najnujnejšega investicijskega in tekočega vzdrževanja V letu 2011 so 
bila za ta projekt porabljena sredstva v višini 117.858 EUR oz. 53,9 % in sicer za 
investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov na osnovi Programa vlaganj za leto 2011 in 
druga nepredvidena dela ter popravila. Nižja realizacija je predvsem zaradi nerazdeljenih 
sredstev iz Javnega razpisa za sofinanciranje obnove fasad v starem mestnem jedru 
Maribora (Ur.l. RS, št. 28/11), z dne 15. 4. 2011. Za razpis namreč ni bilo večjega zanimanja 
in je bilo od 110.000 EUR razpoložljivih sredstev, podeljenih le 19.631 EUR štirim 
prejemnikom. Seznam prejemnikov je objavljen na spletnih straneh MO Maribor. 
 
 
OB070-07-0028 Investicijska vlaganja najemnikov posl. prostorov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen tega projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje s poslovnimi prostori. Glavni cilj je ohranjanje in povečanje vrednosti poslovnih 
prostorov.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Zakonodaja (ZSPDSLS) in Odlok o oddajanju poslovnih prostorov, garaž in garažnih boksov 
najem (MUV 10/09) ne predvidevata več poračuna vlaganj najemnikov, zato bo projekt po 
izteku pogodb o financiranju ukinjen. Sredstva za ta namen se iz leta v leto znižujejo, kar 
ima za posledico nižjo (61 %) realizacijo v vrednosti 42.667 EUR. Pri tem projektu gre za 
investicijska vzdrževanja in obnove poslovnih prostorov, ki so jih s soglasjem MO Maribor 
izvedli najemniki sami, MO Maribor pa jim pri obračunu najemnine na podlagi poravnalnih 
pogodb o financiranju poračunava vložena sredstva.  
 
PP 223601 Obnova opreme LTO  
OB070-06-0007 Obnova opreme LTO 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Sredstva na tem projektu so planirana za obnovo opreme Zavoda za turizem Maribor, s 
čimer zagotavljamo njihovo nemoteno delovanje. Letna višina sredstev je odvisna od 
proračunskih možnosti in potreb zavoda, dodeljena pa so na podlagi potrjenega programa 
vlaganj v obnovo opreme. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2011 so bila porabljena sredstva za dopolnitev pisarniške opreme in obnovo 
računalniške opreme (4 računalnikov) ter programov v TIC-ih in na sedežu zavoda. Dodatno 
je bila nabavljena oprema (20 kosov zložljivih stolov) za Hišo Stare trte in opremo (28 kosov 
lesenih senčnikov in 9 kosov kovinskih podstavkov za lesene senčnike) za dejavnost 

585



priložnostnih sejmov. Za ta namen je bilo planiranih 11.354 EUR, od tega je bilo izplačanih 
6.352 EUR oziroma 56 %, razlika sredstev v višini 5.002 EUR bo poravnana v letu 2012. 
 
PP 521101 Stroški upravljanja s poslovnimi prostori 
OB070-10-0116 Upravljanje s poslovnimi prostori 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:   
Namen tega projekta je zagotavljanje sredstev predvsem za stroške upravljanja, ki jih 
moramo plačati upravnikom poslovnih prostorov za vzdrževanje skupnih delov in naprav.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Na te stroške nimamo neposrednega vpliva, zvišujejo se glede na rast cen življenjskih 
potrebščin. V zadnjih letih se povečujejo zaradi nujnih popravil objektov, ki so še v 
denacionalizacijskem postopku, vendar jih moramo po odločbah gradbene inšpekcije 
sanirati, ker so nevarne za okolico. Nekoliko nižja realizacija 287.147 EUR oz. 95,7% je 
zaradi zakasnelih računov, ki bodo poravnani v letu 2012.  
 
PP 550000 Upravljanje stanovanj v lasti MOM  
OB070-07-0067 Upravljanje stanovanj v lasti MOM  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje stanovanj v lasti MO Maribor in stanovanj v postopku denacionalizacije, ki so v 
upravljanju Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Sredstva v skupni višini 139.010 EUR oz. 77,2 % plana so bila porabljena za plačilo 
investicijskega vzdrževanja stanovanj, ki so v lasti MO Maribor in stanovanja, ki so v 
postopku denacionalizacij in zajemajo sorazmerni delež za vzdrževanje in obnovo skupnih 
delov, skupnih prostorov in skupnih naprav večstanovanjskih hiš, vzdrževanje in obnova 
stanovanj. Realizacija je bila nekoliko nižja, ker so se v letu 2011 izvajala le nujna 
vzdrževalna dela in dela na podlagi inšpekcijskih odločb, kot je bilo zastavljeno v finančnem 
načrtu za leto 2011. 
 
PP 721000 Vzpodbujanje zaposlovanja  
OB070-06-0001 Vzpodbujanje zaposlovanja 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta  
MO Maribor na področju vzpodbujanja zaposlovanja brezposelnih oseb vsako leto 
sofinancira stroške samozaposlitve oseb, ki so bile pred realizirano samozaposlitvijo 
registrirane kot brezposelne osebe. Sredstva so planirana v NRP kot projekt, ker gre za 
državne pomoči, s sofinanciranjem vzpodbujanja zaposlovanja pa želimo zmanjšati število 
brezposelnih v občini. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta 
V letu 2011 so bila sredstva za vzpodbujanje zaposlovanja realizirana v skupni višini 
367.979 EUR oziroma 98,6 % (vključno z izplačilom 2 subvencij po razpisu iz 2010 v skupni 
višini 2.948 EUR).  
Dodeljena so bila na osnovi javnih razpisov, in sicer razpisa za sofinanciranje stroškov 
samozaposlitve in razpisa za sofinanciranje stroškov prve zaposlitve brezposelne osebe z 
visoko/univerzitetno izobrazbo, ki sta bila objavljena v Ur. l.  RS, št. 57 z dne 16. 7. 2010. 
Sredstva za samozaposlitev je pridobilo 133 oseb, šest subvenciji pa je bilo dodeljenih za 
prvo zaposlitev brezposelne osebe z visoko/univerzitetno izobrazbo. Posameznik je pridobil 
sredstva subvencije v višini 2.665 EUR, dvema upravičencema pa so bila sredstva nakazana 
še za leto 2010. Seznam prejemnikov sredstev po obeh razpisih je objavljen na spletni strani 
MO Maribor.  

586



 
PP 911016 Investicije in investicijsko vzdrževanje MU 
OB070-06-0137 Investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z upravnimi prostori, ki služijo delovanju mestne uprave, da bi zagotovili boljše 
delovne pogoje za zaposlene. Prav tako je  potrebno zagotavljati pogoje za tekoče in 
nemoteno delo upravnih organov in državnih organov, ki delujejo v prostorih Mestne občine 
Maribor. Projekt se planira za vsako proračunsko leto posebej in je zajet v Programu vlaganj 
za leto 2011. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2011 je bilo v te namene planiranih 100.000 EUR in porabljenih 75.890 EUR ali 75,9 
%. Realizacija je bila nižja predvsem zaradi pomanjkanja finančnih sredstev. Tako smo 
določena dela opravili le v obsegu nujnih del kot npr. na Partizanski 12, kjer smo zamenjali 
okna samo na zunanji strani objekta (notranja stran bo v planu za leto 2012), na Dvorakovi 
5 pa nismo obnovili sistema ogrevanja, ker je najemnik Center za socialno delo odpovedal 
najemno pogodbo in so prostori trenutno prazni. 
 
 
0405 URAD ZA KOMUNALO, PROMET, OKOLJE IN PROSTOR 
 
 
12049001 Oskrba s plinom 
 
NRP OB070- 06- 0096 -  Gradnja distribucijskega omrežja zemeljskega plina 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Cilj oskrbe z zemeljskim plinom je širjenje distribucijskega omrežja zemeljskega plina na 
širše območje Mestne občine Maribor, hkrati pa izvedba krožnih zank. S tem zagotavljamo 
zanesljivo oskrbo in ustrezne pretočno-tlačne razmere v distribucijskem omrežju 
zemeljskega plina vsem porabnikom v Mestni občini Maribor, hkrati pa obstoječe omrežje in 
naprave ohranjamo na takšnem nivoju, ki zagotavlja kvalitetno, zanesljivo in predvsem 
varno obratovanje omrežja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V sprejetem in veljavnem finančnem načrtu je bilo načrtovanih 400.000 EUR. Porabljenih je 
bilo 42.917 EUR ali 10,7% načrtovanih sredstev. Sredstva so bila porabljena za izvedbo 
distribucijskega omrežja po Marčičevi ulici, plinovod Dobrava-krematorij, dokončanje 
obnove plinovoda po Lesjakovi, izdelava projektne dokumentacije Realizacija v letu 2011 je 
nizka zaradi predvidene prodaje distribucijskega omrežja zemeljskega plina v Mestni občini 
Maribor ter kasnitve pričetka del pri izvedbi plinovoda v sklopu izvedbe regionalne ceste R-
709 v Melju. Zastavljeni letni cilji so bili le delno doseženi. Skupaj je bilo v letu 2011 v 
Mestni občini Maribor zgrajenega ter dokončanega 1.360 m distribucijskega omrežja 
zemeljskega plina. 
 

12079001 Oskrba s toplotno energijo 
 
NRP OB070- 06- 0056 -  Gradnja distribucijskega omrežja  toplote 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Cilj oskrbe s toploto je širjenje distribucijskega omrežja toplote, hkrati pa izvedba krožnih 
zank. S tem zagotavljamo zanesljivo oskrbo in ustrezne pretočno-tlačne razmere v 
distribucijskem omrežju toplote kar omogoča priključevanje novih odjemalcev, ki uporabljajo 
manj primerne vire energije, na distribucijsko omrežje toplote. Cilj vsebuje tudi vključevanje 
novih proizvodnih virov toplote v omrežje. 
Projekt se nadaljuje. 

587



 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 1.100.000 EUR, realizacija pa 1.009.752 EUR oz. 91,8% 
načrtovanih sredstev. Sredstva so bila porabljena za dokončanje distribucijskega omrežja po 
Koroški, Smetanovi in Prežihovi, izvedbo omrežja po Kotnikovi, dokončanje zamenjave kotla 
v kotlovnici Energetike Maribor, obnovo objekta Energetike Maribor in izdelavo projektne 
dokumentacije. Letni cilj je bil dosežen. Omrežje obratuje gospodarno z minimalnimi 
potrebnimi posegi. Skupaj je bilo v letu 2011 v Mestni občini Maribor zgrajenega 130 m 
distribucijskega omrežja toplote, zagnan nov kotel in obnovljen objekt Energetike Maribor. 
 

 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
 
NRP OB070 -06- 0078 – Ureditve mestnih in zunajmestnih cest  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Ureditev mestnih in zunajmestnih  cest obsega vzdrževanje in dvig komunalnega standarda 
prometnic, večja vzdrževalna dela, rekonstrukcije in popolne modernizacije vozišč, pločnikov 
ter javnih parkirišč. Cilji projekta so zagotoviti gradnjo nove cestne infrastrukture v skladu s 
strategijo razvoja Mestne občine Maribor (ceste, kolesarske povezave, pešpoti, mirujoči 
promet). 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V proračunu za leto 2011 je bilo za realizacijo razvojnih projektov za ureditev mestnih in 
zunajmestnih cest predvidenih 917.086 EUR.  
Med letom smo izvedli rekonstrukcije in investicijsko vzdrževalna dela z  obnovo tamponske 
podlage in asfaltiranjem prometnic, z izvedbo odvodnjavanj, z vgradnjo propustov in 
meteorne kanalizacije ter izvedbo opornih konstrukcij, na  določenih  odsekih krajevnih cest 
oz. mestnih prometnicah, na naslednjih prometnicah: na Koroški cesti, v ulici Za peklom, na 
cesti Nekrepova graba, v ulici Ob Lazniškem potoku, na cesti Trčova (po sanaciji plazu), 
priključku Vinarske ulice na Vrbansko z gradnjo pločnikov, v ulici Na prehodu, v ulici Pri 
opekarni,  na cesti  Zg. Košaki – Vodole – Dragučove, v Ruperčah – mimo kapelice, v 
Naveršnikovi ulici, odvodnjavanje na cesti Šober – Log, pločnik in avtobusno postajališče ob 
Razvanjski cesti v Razvanju,  parkirno površino v Limbušu ob krožišču. 
 
Del sredstev je bil namenjen tudi plačilu strokovno tehničnega oz. gradbenega nadzora pri 
gradnji oz. obnovi cest, in za dokumentacijo. 
 
Poročilo izkazuje  na PP 152100 Investicije in investicijsko vzdrževanje občinskih cest 
realizacijo   v višini 342.945 EUR, kar pomeni od  917.086 EUR načrtovanih sredstev na tem 
razvojnem projektu, 37,4 % realizacijo. Na PP 511112 Sanacija asfaltnih vozišč s prevlekami 
je za ta projekt planiranih 181.778 EUR, porabljenih pa 63.248 EUR oz. 34,8 %. 
 
Moramo izpostaviti, da so bili projekti realizirani v višjem procentu, indeks je posledica 
knjigovodskega stanja, ki ne upošteva obveznosti za leto 2011, torej plačila računov za 
izvedena dela v koledarskem letu, v letu 2012. Določenih projektov (izvedba krožnega 
križišča Pohorske in Lackove ulice, gradnja pločnika ob Črnogorski ulici, rekonstrukcija 
Trubarjeve ulice, .. ) ni bilo možno realizirati zaradi manjka vira prihodkov.   
 
 
NRP OBO70-10-0128 – Ureditev javnega parkirišča v Limbušu  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Parkirišče  je umeščeno med pokopališče, vrtec, osnovo šolo in Limbuško cesto. Z realizacijo 
projekta smo zagotovili 73 urejenih parkirnih mest, parkirišča za invalide,  znižali stroške 
vzdrževanja makadamske površine, zmanjšali obremenitve okolja s hrupom  in prahom, 
zagotovili večjo prometno varnost za motorni promet in pešce, zagotovili ustrezno 
odvodnjavanje in osvetlitev parkirne površine. 

588



 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva   so bila porabljena za protiprašno ureditev javnega parkirišča v Limbušu, za 
izvedbo odvodnjavanja in  javne razsvetljave. Projekt je bil zaključen v letu 2010 in prenesen 
v upravljanje koncesionarju  v letu 2011. Celotna investicijska vrednost je znašala 112.356 
EUR.   
Za izvedbo projekta v letu 2011 je bilo  namenjenih 2.054 EUR, enaka je bila realizacija, 
torej 100%, saj je bilo v letu 2011 potrebno še samo realizirati plačilo računa za investicijski 
nadzor. 
 
NRP OBO70-06-0049 - Cestno železniški podvoz na Ljubljanski ulici  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se rešuje problematika nivojskega prehoda ceste z železnico, s ciljem 
po odpravi nivojskega križanja z izgradnjo cestno-železniškega podvoza na Ljubljanski ulici 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011, je bilo na tem NRP planiranih 74.106 EUR. Sredstva so bila porabljena za 
izdelavo projektne dokumentacije PGD/PZI. Po izvedenem postopku javnega naročila, in 
kasneje ponovitvijo le tega, je bila pogodba z izvajalcem podpisana konec decembra 2010. V 
letu 2011 je bila v celoti izdelana in predana projektna dokumentacija PGD/PZI za gradnjo 
izvennivojskega križanja ceste in železnice na Ljubljanski ulici v Mariboru. Projektno 
dokumentacijo je sofinancirala tudi Direkcija RS za vodenje investicij v javno železniško 
infrastrukturo v razmerju 60 % DŽI, 40 % MOM. Realizacija postavke v višini 73.424 EUR 
ali 99,1 % 
 
NRP OBO70-06-0068 -  Izgradnja krožnega križišča Titova – Ul.h.Bračiča  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se rešuje problematika prometnih zastojev v križanju Titove ceste in 
Ulice heroja Bračiča, prav tako se rešuje problematika javnega mestnega prometa 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 je bil ta NRP realiziran v višini 15.339 EUR.  Sredstva so bila porabljena za 
izdelavo projektne dokumentacije PZR, ter novelacijo investicijske dokumentacije DIIP in IP. 
V letu 2011 investicije kljub izvedenemu javnemu razpisu za izbiro izvajalca, ter podpisani 
pogodbi o sofinanciranju projekta s strani SVLR v višini 180.355 EUR nismo realizirali 
zaradi finančnih razlogov MOM.  
Z rebalansom proračuna MOM 2011, je bila vrednost projekta iz prvotno planiranih v višini 
780.355 EUR znižana na 16.156 EUR, tako da je končna realizacija po rebalansu znašala  
94,9 %.  
Projekt se nadaljuje v 2012, kjer bomo iz sredstev državnega proračuna prejeli 545.083 
EUR. 
 

NRP OBO70-07-0117 Ureditev Ulice Kneza Koclja  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se je izvajala rekonstrukcija ureditve Ulice kneza Koclja na potezi od 
Vošnjakove ulice do Svetozarevske ulice. Z ureditvijo se je reševala problematika napačnega 
parkiranja, hkrati se umirja  promet (hitrostne ovire oz. dvignjeni prehodi za pešce), s tem 
pa se je izboljšala varnost pešcev in kolesarjev na tem območju.  
Projekt je zaključen v letu 2011. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva na tem NRP so bila o planirana v višini 723.197 EUR. Sredstva v višini so bila 
porabljena za izvedbo rekonstrukcije ureditve Ulice kneza Koclja – 2. faza, od Vošnjakove do 
uvoza v garažo City. Izvedena je bila nova voziščna konstrukcija, izgrajeno mini povozno 
krožišče, tlakovali so se pločniki in del vozišča, uredili  dvignjeni prehodi za pešce, izdelala 

589



nova javna razsvetljave, uredila se je avtobusno postajališče, izvedel strokovni gradbeni 
nadzor in  projektna dokumentacija. Projekt je bil sofinanciran v višini 360.191 EUR  s 
strani Službe vlade za lokalno in regionalno politiko.  
Realizacija v višini 100 %. 
 
NRP OB070-10-0121 Dokumentacija in pripravljalna dela     
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen pridobivanju tehnične dokumentacije in ostalim pripravljalnim delom 
pred izvedbo investicijskih projektov. Cilj projekta   je pravočasna izvedba pripravljalnih del 
za investicijske projekte. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se 
pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva smo namenili izdelavi projektov (tehnične dokumentacije) za potok Razvanje, 
pločnik Dogoše, cesta Pod Habakukom, kanal Trčova,…. 
Za izvedbo projekta je bilo namenjenih 210.194 EUR.  V letu 2011 smo porabili  134.194 
EUR., oz. 63,8%. 
 
NRP OB070- 06-0029 Krožišče na Titovi cesti – C4 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se je izgradilo sodobno krožišče (turbo krožišče), ki omogoča hitro 
povezavo Titove ceste s bližnjim nakupovalnim centrom in urgentni dovoz v Klinični center. 
Z izgradnjo nadhoda čez prometno obremenjeno Titovo cesto bomo omogočili varno 
prehajanje pešcev in kolesarjev, s tem pa povečali varnost v cestnem prometu. Projekt se 
nadaljuje 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na postavki je bilo predvidenih 241.000 EUR, porabljenih pa 118.149 EUR oz. 49,0% 
načrtovanih sredstev. Sredstva v letu 2011 so bila porabljena za sanacijo brežine ob 
železniški progi Maribor-Prevalje ter izvedbo nadhoda za pešce Sever. Dela na nadhodu se 
bodo zaradi zimskega obdobja nadaljevala in dokončala v letu 2012. 
 

 

NRP OB070-10-0122 Ureditev propustov        
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se urejajo  propusti in oporni zidovi ter sanirajo poškodbe v primeru 
elementarnih nezgod. Cilj projekta  je vzpostavitev zemljišča v prvotno stanje zaradi udorov, 
plazov, zdrsov in odprava posledic elementarnih nesreč, s tem pa zagotavljanje varnosti na 
območju MOM. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi 
Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi 
župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila  246.531 EUR. Realizacija pa 240.876 EUR ali 97,7% Z 
razpoložljivimi sredstvi smo izvedli podporne zidove v Kamnici, Zg. Košakih, Hrenci, Stolnem 
vrhu, Bresternici. Del sredstev je bil namenjen tudi izdelavi tehnične dokumentacije.  
Cilji zagotovitve varnosti prometa so bili v letu 2011 doseženi. 
 
 

NRP OBO070-10-0124 Nujna investicijska vzdrževalna dela  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen  izvajanju nujnih sanacij asfaltnih prevlek  in izvedbi odvodnjavanja 
vozišč na občinskih cestah (kanaliziranje vode v jarke, potoke, kanalizacijske sisteme) zaradi 
zagotavljanja varnosti v cestnem prometu. Cilj projekta  je interventna  zagotovitev 

590



prevoznosti ali  nujna izvedba vzdrževanja komunalne infrastrukture tudi v smislu 
preprečiti večjo škodo na komunalni infrastrukturi in napravah .  Ker gre pri projektu za 
investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program investicijskega 
vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 smo preplastili parkirno površino v Malečniku, delno sanirali Loško ulico, 
obnovili del cestišča na cesti Srednje, uredili odvodnjavanje v Breznikovi ulici in 
rekonstruirali prečni naklon cestišča, preplastili parkirišče ob Mladinski ulici, uredili 
odvodnjavanje na javni poti Pod gorco  in  cesti Trčova. 
   
Sredstva so bila načrtovana v višini 86.335 EUR, porabljena v višini 72.382 EUR ali 83,8 %  
načrtovanih sredstev. Cilji zagotoviti varnost v prometu, odpraviti negativne vplive na mejna 
zemljišča (meteorna voda) in ohranjanje komunalnega standarda v območju posegov,  so bili 
v letu 2011 doseženi. 
 
 

13029003 Urejanje cestnega prometa 
 
NRPOB070-07-0034 Rekonstrukcije in izboljšave - 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izboljšanju prometno – varnostnih razmer na ključnih, kritičnih točkah 
cestnega omrežja,  izboljšanju prometne infrastrukture, ki omogoča varno pešačenje, 
kolesarjenje ter postavitev urbane opreme, ki omogoča varno shranjevanje (parkiranje) 
koles. Projekt je namenjen tudi pridobivanju dokumentacije na podlagi katere se pristopi k 
urejanju prometnih režimov na cestnem omrežju v Mestni občini Maribor. Ker gre pri 
projektu za investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program 
investicijskega vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Planirana sredstva so bila porabljena za izboljšavo prometno-varnostnih razmer v križiščih 
in na cestnih odsekih, kjer prihaja do pogostejših prometnih nesreč ali ogrožanja prometa. 
Sredstva so bila načrtovana v višini 171.248 EUR, porabljena v višini 134.109 EUR ali 78,3 
%  načrtovanih. 
 
 

NRPOB070-07-0035 Umirjanje prometa  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izvedbi ukrepov umirjanja hitrosti na ključnih, kritičnih točkah 
občinskega cestnega omrežja. Sredstva so bila porabljena za izvedbo ukrepov umirjanja 
prometa, s čemer so mišljene grbine, deviacije, zvočne in optične hitrostne ovire ter 
dvigovanja celotnih križišč. Hitrostne ovire smo gradili po planu, glede na pridobljeno 
tehnično dokumentacijo. Projekt je namenjen tudi pridobivanju dokumentacije na podlagi 
katere se pristopi k umirjanju prometa na cestnem omrežju v Mestni občini Maribor. Ker gre 
pri projektu za investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program 
investicijskega vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila porabljena za izvedbo ukrepov umirjanja prometa, s čemer so mišljene 
grbine, deviacije, zvočne in optične hitrostne ovire ter dvigovanja celotnih križišč. Sredstva 
so bila načrtovana v višini 34.656 EUR, porabljena v višini 28.122 EUR ali 81,2 %  
načrtovanih.  
 

591



NRPOB070-07-0040 Naprave in oprema za nadzor prometa  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen posodobitvi semaforizacije križišč v Mestni občini Maribor, izgradnji 
video nadzora vstopa v območje za pešce, nadzora javnih  parkirišč, opremi javnih parkirišč. 
V sklopu projekta so  sredstva  bila porabljena za prometno opremo  za video nadzor 
prometa, opremo za štetje prometa, premične ovire - potopni valji, zapornice, izvedba 
kabelske kanalizacije, opremo za krmiljenje potopnih valjev, avtomate za plačilo parkirnine. 
Ker gre pri projektu za investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program 
investicijskega vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila porabljena za prometno opremo kot je: parkirni avtomati za plačljiva 
parkirišča, oprema za video nadzor prometa, oprema za štetje prometa, premične ovire - 
potopni valji, zapornice, izvedba kabelske kanalizacije, oprema za krmiljenje potopnih valjev. 
Sredstva so bila  načrtovana v višini  81.300 EUR, porabljena pa v višini 53.600 EUR ali 
65,9 %  načrtovanih.  
Izvedene investicije v letu 2011: 

• Izvedba javnega naročila za nakup parkomatov 
• Video nadzor prometa na parkiriščih in vstopnih točkah na območja za pešce 

(parkirišče Loška ulica, MB tržnica) 
• Servisna dela in posodobitve vstopnih točk, potopnih valjev na Območje za pešce  
• Ureditev nove dostopne točke na Partizanski cesti 

 
 

NRP OB070- 07- 0036 Razvojno strokovne naloge – promet  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen  pridobivanju strokovnih podlag za investicije v prometno 
infrastrukturo. S strokovnimi podlagami so investicije v prometno infrastrukturo smotrnejše 
in dolgoročno cenejše. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se 
pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Planiranih je bilo 30.000 EUR. Sredstva v višini 18.884 EUR so bila porabljena za revizijo 
prometne dokumentacije Cestno-železniški podvoz Ljubljanska ulica, načrtovanja ukrepov 
za Park&Ride – Tezno, E.Leclerc, za pripravo strokovnih podlag za pripravo projektne 
dokumentacije za KOLESODVOR, izdelavo geodetskih načrtov, izdelavo elaboratov urejanja 
zapor. Postavka je bila realizirana 63%. 
 
NRP OB070-07-0038 – Javni promet  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt  je namenjen  posodabljanju infrastrukture za mestni potniški promet. Posodabljanje 
infrastrukture za mestni potniški promet vpliva na varnejšo in bolj udobno vožnjo, boljšo 
dostopnost potnikov na vozila mestne potniškega prometa, s tem pa na večanje števila 
uporabnikov tega prometa. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se 
pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na postavki je bilo planiranih 19.161 EUR. Sredstva v višini 6.228 EUR so bila porabljena 
za nakup avtobusnih nadstrešnic. Postavka je bila realizirana v višini 32,5 %.  
 
 

592



NRP OB070 -06- 0070 – Parkirišča – posodobitev parkirnih sistemov 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen posodabljanju infrastrukture parkirišč, to je posodabljanju parkirnih 
sistemov. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011  z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na postavki je bilo za projekt planiranih 13.540 EUR. Planirana sredstva na tej postavki so 
bila porabljena v višini 2.400 EUR za urejanje javnih parkirišč ter nabavi parkirnih 
avtomatov za pobiranje parkirnine. Postavka je bila realizirana v višini 17,7%.  
 
NRP OB070-07-0039 – Avtobusna postaja  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskem sofinanciranju vzdrževanja avtobusne postaje. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na postavki in NRP je bilo planiranih 3.297 EUR. Sredstva v višini 2.249 EUR so bila 
porabljena za plačilo rezervnega sklada, katerega je po zakonu dolžan plačevati lastnik 
objekta. Postavka je bila realizirana v višini 69,2%. 
 
 
NRP OBO-10-0019 Investicije v infrastrukturo  avtobusnega prometa 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijam v infrastrukturo avtobusnega prometa. Z investicijami v 
infrastrukturo avtobusnega prometa posodabljamo vozni park, kar vpliva na udobnejšo 
vožnjo in hkrati varujemo okolje (pri izpuhu ni trdih delcev) s tem pa vplivamo na število 
uporabnikov tega prometa in zdravje občanov. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V proračunu je bilo  zagotovljenih 467.000 EUR. Načrtovana sredstva so bila porabljena v 
višini   245.508  EUR ali  52,6  %. 
 
13029004 Cestna razsvetljava 
 
NRP OB070-10-0120 Investicije v javno razsvetljavo 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen podaljšanju tras obstoječe javne razsvetljave in zamenjavi obstoječih 
potratnih žarnic za varčne. Rezultat projekta je vzpostavitev javne razsvetljave ob občinskih 
cestah, kar vpliva na splošno varnost v nočnem času in na varnost v cestnem prometu, 
uporaba varčnih žarnic vpliva na stroške električne energije, pravilna namestitev svetilk pa 
na svetlobno onesnaževanje. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti 
se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 smo uredili javno razsvetljavo na delu Šarhove, Njegoševi, Žnidaričevi, 
Gregorčičevi, Vrbanski, na Meranovem in Tavčarjevi ulici. Planirano je bilo 110.000 EUR, za 
navedena dela je bilo porabljenih 83.890 EUR, kar pomeni 76,3% realizacijo. 

593



 
 
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
 

NRP OB070 – 06 – 0030 – Vzhodna obvoznica na AC Slivnica – Pesnica 

Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob izgradnji državne ceste Vzhodna obvoznica. Cilj je  
učinkovito delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti 
Vzhodna obvoznica in  s tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh 
udeležencev v prometu. 
Projekt je v zaključni fazi.  
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
 

V letu 2011 so bila za območje gradnje vzhodne obvoznice planirana sredstva porabljena za 
financiranje izdelave projektne dokumentacije za pločnik in za delno izvedbo avtobusnega 
postajališča v krožišču v Dogošah.  
Načrtovana sredstva (23.273 EUR) so bila porabljena v višini  8.329 EUR ali   35 %. 

 
NRP OB 070 – 06 – 0050 – Zahodna obvoznica – IV. In V etapa 

Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob izgradnji državne ceste Zahodna obvoznica. Cilj je  
učinkovito delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti 
Zahodna obvoznica in  s tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh 
udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 so  potekali odkupi posameznih parcel na odseku štiripasovne Dravograjske 
ceste med krožiščem z Lackovo in Kardeljevo cesto ter izdelava Državnega lokacijskega 
načrta (DPN) za odsek ceste med križiščem s Kardeljevo in avtocesto.  
Načrtovana sredstva (61.098 EUR) so bila porabljena v višini  24.774   EUR ali  40  %. 
 
NRP OB 070 – 06 – 0060 – Cesta Melje – Malečnik R3-709 

Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob izgradnji državne ceste R3- 709. Cilj je  učinkovito 
delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti R3-709 in  
s tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
  

Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 je  potekala izgradnja kanalizacije iz Zokove grabe in izgradnja galerije v trasi 
ceste pod Meljskim hribom. 
Načrtovana sredstva (18.851 EUR) so bila porabljena v višini 16.662 EUR ali  88  % 
 
NRP OB070 – 06 – 0061 Rekonstrukcija Ptujske ceste 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob rekonstrukciji Ptujske ceste. Cilj je  učinkovito 
delovanje javne  komunalne infrastrukture ob državni cesti Ptujska cesta in  s tem posredno 
zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 

594



Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 je bilo izvedeno poplačilo v l. 2010 izvedenih del rekonstrukcije vzhodne polovice 
cestišča na odseku 2. etape obnove (cca 1.0 km).  
Načrtovana sredstva (25.500 EUR) so bila porabljena v višini 5.420 EUR ali  21  %. 
 
NRP 0B070-06-0081 - Krožišče na cesti G1-1 pri Brestrnici 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju krožišča na državni cesti v Brestrnici. Cilj je  učinkovito 
delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti G1-1 pri 
Brestrnici in  s tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v 
prometu.  
Projekt se nadaljuje. 
 

Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 ni bil končan odkup nadomestnega zemljišča od Sklada kmetijskih zemljišč in 
gozdov. Zato za sofinanciranje teh del ni bilo v  letu  2011 iz proračuna MOM porabljenih  
sredstev. 
 
NRP 0B070-06-0084 Podaljšek Ceste proletarskih brigad 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju podaljška državne ceste (Cesta proletarskih brigad) od 
krožišča pri trgovskem centru Qulandia v smeri naselja Limbuš. Cilj je  učinkovito delovanje 
javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob tej državni cesti in  s tem posredno 
zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2011 je bila zaključena parcelacija zemljišč potrebnih za izgradnjo ceste. Načrtovana 
sredstva (7.178 EUR) so bila porabljena v višini  7.178    EUR ali  100  %.  
 
NRP OB070-11-0066 Urejanje vodotokov   
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izvajanju sanacij na vodotokih, zaradi preprečitve poškodb javnih 
prometnih površin in priobalnih zemljišč. 
Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 25.100 EUR, realizacija pa 25.056 EUR, ali 99,8%.  
 
13059001 Investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe 
 
NRP OB070-07-0041 Urejanje vodnega prometa        
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji pristanišča, zagotovitvi upravljanja pristanišča in določitvi 
plovnega območja ter nadziranju stanja.  
Projekt se nadaljuje 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Za gradnjo pristanišča v letu 2011 je bilo  planiranih 31.500 EUR. 
V tekočem letu smo zaključili gradnjo I. etape pristanišča in pridobili uporabno dovoljenje. 
Tako smo zagotovili pogoje za plovbo po celinskih vodah v območju mesta.    

595



Sredstva  so bila porabljena v višini 30.977 EUR ali  98,3  %. 
 
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
 
NRP OB070-06-0062: Sprememba začasnega skladišča  Dogoše  odlagališče 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen spremembi začasnega skladišča v trajno odlagališče. Cilj spremembe 
začasnega skladišča v trajno odlagališče je predvsem obvladovanje stroškov celovitega 
ravnanja z odpadki ter zmanjšanje vplivov na okolje, ki bi jih povzročilo premeščanje 
obstoječega skladišča na novo lokacijo. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na osnovi uredbe vlade iz marca 2006 in okoljevarstvenega dovoljenja iz marca 2007 smo 
pričeli z izvajanjem projekta spremembe začasnega odlagališča v trajno odlagališče 
komunalnih odpadkov. Tako smo tudi v letu 2011 nadaljevali z  izvedbenimi deli pri 
formiranju in tesnenju vseh površin za odlaganje. V letu 2011 smo za vlaganja v odlagališče 
Dogoše  porabili 233.624 EUR, planiranih pa je bilo 750.000 EUR. Realizacija znaša 31,2 % 
vsega razpoložljivega namenskega vira (taksa na odlaganje odpadkov).  
 
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 
 
NRP OB070-07-0103 Intervencije na kanalizaciji   
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen financiranju nujnih posegov na kanalizacijskem omrežju in s tem 
preprečitvi onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. 
Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 36.000 EUR, realizacija pa 34.730 EUR, ali 96,5%.  
 
NRP OB070-07-0104 gradnja in obnova kanalizacijskih objektov, naprav in opreme 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je    namenjen izgradnji kanalizacijskega omrežja v MOM. Z izgradnjo 
kanalizacijskega omrežja preprečujemo onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom.  
Projekt se nadaljuje.               
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu smo izvajali obnove obstoječega kanalizacijskega omrežja in to na sledečih 
lokacijah: Razvanje,kneza Koclja,Žički prehod,Žolgarjeva, Bresterniška, Trčova, Pod 
klancem, Delavska, Ledina, Deržaničeva,….  
Zaradi dotrajanosti posameznih odsekov obstoječega omrežja je potrebno vedno več sredstev 
namenjati obnovam in rekonstrukcijam, posledično pa nam zaradi tega ostane manj 
sredstev za novogradnje. 
Vrednost projekta je bila 778.334 EUR, realizacija pa 580.095 EUR oziroma 74,5 %.  
 
NRP OB070-07-0065 Dokumentacija za kanalizacijo   
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 

596



Projekt je namenjen izdelavi tehnične dokumentacija za izvajanje posegov na 
kanalizacijskem omrežju in s tem preprečitvi onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 
odpadnih voda. 
Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 28.053 EUR, realizacija pa 15.110 EUR, ali 53,9%.  
 
16039001 Oskrba z vodo    
 
NRP OB070- 07-0098 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodov 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt  je namenjen zagotavljanju optimalne oskrbe prebivalstva s pitno vodo. Izvajanje 
investicij in investicijska vzdrževanj tega projekta zagotavlja ustrezen komunalni standard in 
istočasno prijaznejši odnos do okolja (zmanjševanje izgub v omrežju pomeni varčevanje z 
vodnimi viri in energijo).  
Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja in investicij v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi 
župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 

Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo planiranih 1.650.000   EUR, porabljenih pa 1.405.520 EUR.  Prikaz 
realizacija je manjši kot je dejanska realizacija, ker vsi izdatki niso bili investicijske narave 
in se niso knjižili na projekt, nekatere investicije pa bodo poplačane v letu 2012. Razvojni 
program pa je obsegal naslednje sklope del: 

� Investicijska vzdrževanja in investicije v vodovodne objekte (vodnjaki-črpališča, 
črpalne postaje,  vodohrani) brez vodovodne mreže :  

� obnovljeni so vodnjaki oziroma črpalke v vodnjakih XI, XII,  XIII, XVI, XVII, XVIII, 
� izvedena je obnova črpalnih objektov ali zamenjava črpalk v PP Rošpoh, PP Brunček, 

PP Begova, obnovljena je strehe lizimetra, obnovljen je objekt na Vrbanskem platoju 
za upravljanje sistema, 

� Zaščita, sanacije in raziskave vodnih virov: 
� izvedena je revitalizacija filtra vodnjakov na Mariborskem otoku, pridobljena je 

študija tveganja črpališča Vrbanski plato, opravljene so geodetske odmere, 
pridobljena je oprema in program za avtomatsko upravljanje vodovoda, 

� Investicijsko vzdrževanje in investicije v vodovodno omrežje (skupne akcije, širitve): 
� Izvedene so zamenjava vodovoda Pri opekarni v Razvanju, na delu Žolgarjeve ul., v 

križišču Koroške c. in Prežihove ul., na delu Njegoševe in Žnidaričeve ul. in  
� novogradnje vodovodov Medič – Šober I.etapa., Prinčev vrh – Zg. Krajner, Peruš,  Sp. 

Marin –Prevorčič, Pod vinogradi v Košakih in priključni vod do PC Marles.  
� Naročena je bila projektna dokumentacija za vodovod Prinčev vrh – Zg. Krajner, 

Peruš, za vodovod Medič – Šober, I. II. etapa, za vodovod Jelovec – Srednje, za 
priključitev PC Marles na javni vodovod in pridobljeno zemljišče za črpalnico Gaj, 

� Investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja (po programu MV): 
� Izvedene so zamenjave vodovodov v Pirnatovi ul., v Markljevi ul., Pod vinogradi v 

Kamnici, v  Korčetovi ul., v Dragonjevi ul.,  
� Po programu investicijskega vzdrževanja hidrantov je zamenjano ali obnovljeno 84 

hidrantov na vodovodnem omrežju.  
            
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
 
NRP OB070 07 0060 - Vlaganja v infrastrukturne objekte pokopališč 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 

597



Projekt je namenjen  vzdrževanju  infrastrukturnih objektov na pokopališčih Dobrava in 
Pobrežje ter nabavi urbane opreme za ta pokopališča. Ker gre v okviru tega projekta za 
investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega 
programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Izvedena so bila dela po programu Pogrebnega podjetja na pokopališču Dobrava in Pobrežje. 
Na projektu je bilo planiranih 60.565  EUR, porabljenih pa 55.866 EUR. Postavka je bila 
realizirana 92 %.  
Nabavili smo table padlim vojakom iz 2. svetovne vojne, uredili lokacije ob ruskem 
spomeniku Pobrežje, nabavili novo urbano opremo, izdelali pešpot in postavili betonske 
robnike, menjali žično ograjo in zasadili drevesa.  

 

 

NRP OB070-10-0123 Urejanje pokopališč 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen ureditvi mestnih pokopališč. Ker gre v okviru tega projekta za investicije 
manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega 
programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Realizacija je znašala 28.648 EUR, planiramo pa 39.388  kar predstavlja 72,7 % realizacijo. 
Večji del sredstev je bil namenjen ureditvenim delom na zunaj mestnih pokopališčih. 
Ureditvena dela smo izvajali na Gorci pri Malečniku in naročili dokumentacijo za sanacijo 
opornega zidu v Razvanju in Malečniku. 
 
16039003 Objekti za rekreacijo 
 
NRP OB070- 06 -0086 Obnova in urejanje drevoredov in zelenic 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Postavka je bila realizirana v višini 48%. Sredstva so bila namenjena in porabljena za 
čiščenje drugega ribnika, ki pa niso bila v celoti porabljena. Za sanacijo ribnika je bilo 
prvotno planiranih 200.000 EUR. Iz tega naslova se bo porabilo še cca. 80.000 EUR v letu 
2012.  Ostala sredstva so bila porabljena za urejanje otroških igrišč,  sprehajalnih poti,  
zaščito  zelenic, nabavo  nove  opreme.   
Zamenjali smo klopi in koše v Mestnem parku zahod (10 klopi, 10 košev), Mestnem parku 
jug (9 klopi, 6 košev) na trgu Borisa Kidriča (12 klopi, 15 košev). Prav tako smo naročili 
izgradnjo urbanega prostora za dejavnost SLACK LINE v Mestnem parku. Zamenjali smo 
peščene podlage na 7. otroških igriščih na območju MOM. Namestili smo 50 kosov Inoks 
lokov za kolesnike na različnih lokacijah MOM. Na obcestnih otokih Krekove in 
Strosmeyerjeve ulice, smo po projektu izvedli zasaditev obcestnih prostorov. Ob končanju 
rekonstrukcije pločnika na Razlagovi ulici smo v obstoječe sadilne jame zasadili gorski javor 
– 6 dreves z vso pripadajočo podporo dreves in izvedli oblikovanje sadilnih jam. Na 
glasbenem paviljonu v Mestnem parku smo naročili izdelavo novih ograjnih elementov 
projekt bo realiziran v letu 2012. Na ulici Kneza Koclja ter Loški ulici smo po projektu izvedli 
hortikulturno ureditev brežin. V KS Brestrnica smo izvedli zasaditev obstoječega krožišča po 
projektu. Naročili smo izdelavo PZI dokumentacije za obnovo vegetacije v Magdalenskem 
parku, izdelavo arhitekturne dokumentacije za hortikulturno zasaditev na lokaciji Ulica 
Talcev – Loška ulica ter Krekova ulica. Izvedba ločilnih otokov ob preureditvi Titove in 
Partizanske ceste v Mariboru. Naročili smo izdelavo in dobavo treh klopi in treh stojal za 
kolesa na Trgu Leona Štuklja. Zamenjali poškodovano drevo v drevoredu na Ljubljanski ulici 
77. Izvedli smo zasaditev dreves na lokaciji Limbuška cesta – Gosposvetska in Smetanova 
ulica. Naročili dokumentacijo krajinske arhitekture za zasaditev obcestnih zelenih otokov 
Ulica Talcev – Loška - Krekova – Strossmeyerjeva.   
 

598



Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na postavki je bilo za projekt planiranih 310.000 EUR. Planirana sredstva na tej postavki so 
bila porabljena v višini 148.810 EUR. Postavka je bila realizirana v višini 48%. Projekt se 
nadaljuje. 
 
16039004 Praznično urejanje naselij 
 
NRP 070-11-0061 Novoletna krasitev  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen nabavi nove opreme v sklopu novoletne krasitve v Mestni občini 
Maribor.  
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo planirano 170.500 EUR, porabljeno pa 70.126 EUR, kar pomeni 41% 
realizacijo. V letu 2011 smo namestili novoletno krasitev in nabavili nekaj novega materiala 
za Trg Leona Štuklja. Ker pa se demontaža krasitve vrši šele v začetku meseca januarja 
2012, zapade večina plačil v leto 2012. Zgoraj predstavljena sredstva predstavljajo plačilo 
novoletne krasitve sezone 2010/11. 
 
16039005 Druge komunalne dejavnosti 
 
NRP OB 070 07 0057 Javna stranišča 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen urejanju javnih stranišč na območju Mestne občine Maribor. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 1.320  EUR, realizacija pa 0 %.  
Naročili smo projekt črpališča sanitarije Boby. Plačilo projekta je zapadlo v leto 2012, zato je 
realizacija 0%. 
 
NRP OB 070 07 0059 Vlaganja v infrastrukturne objekte tržnic 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen urejanju tržničnih površin. Ker gre v okviru tega projekta za investicije 
manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega 
programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 0  EUR, realizacija pa prav tako 0 %.  
 
18039006 Zoološki in botanični vrtovi, akvariji, arboretumi itd. 
 
NRP OB 070 07 0058 Obnova objekta akvarij terarij 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskemu vzdrževanju (izgradnji novega) objekta kjer se izvaja 
dejavnost akvarija/terarija. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Planiranih je bilo 19.200 EUR, realizacija pa je bila 0%. 
Na proračunski postavki ostajajo odprte obveznosti v višini 58.800 EUR za izdelavo vse 
potrebne dokumentacije, nadaljevanje aktivnosti bo preneseno v leto 2012. 

599



Izgradnja akvarij-terarija je v fazi izdelave projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega 
dovoljenja. Gradbeno dovoljenje še ni pridobljeno, saj je bilo predhodno potrebno počakati 
na sprejetje spremembe prostorskega akta. Dokumentacija za pridobitev GD je sedaj v 
izdelavi. Sedaj je potrebno skladno s prostorskim aktom pripraviti dokumentacijo in na njo 
pridobiti še vsa potrebna soglasja. Projektni pogoji so bili že pridobljeni. Ocenjuje se, da bi 
se gradbeno dovoljenje lahko pridobilo v drugi polovici leta 2012. Gradnja pa bi se šele lahko 
začela v 2013. 
 
163600 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI - NAKUPI ZEMLJIŠČ 
163604 NAKUPI ZEMLJIŠČ - PREDKUPNA PRAVICA 
OB070-06-0124 Nakup zemljišč 
V letu 2011 je bilo za nakupe zemljišč za bodoče gradbene parcele in zemljišč, kjer je 
predvidena izgradnja komunalne infrastrukture v proračunu planiranih 812.960 EUR 
finančnih sredstev, porabljenih je bilo 306.168 EUR oz. 37,7% načrtovanih sredstev.  
 
163602 PRIPRAVA ZEMLJIŠČ 
OB070-06-0122 Priprava zemljišč 
Zaradi nerešenih lastninskih razmerij (stečaji in velikega števila solastnikov) nismo uspeli 
pridobiti celotnega lastništva za pridobitev gradbenega dovoljenja za izgradnjo povezovalne 
ceste za KPD v območju C4. Za pridobitev gradbenega dovoljenja je namreč potrebno 100% 
lastništvo na vseh potrebnih zemljiščih. Posledično je realizacija le 50,0% oz. 46.971 EUR od 
načrtovanih 94.000 EUR. 
 

164500 PROGRAM OPREMLJANJA SZ PROIZVODNA CONA TE 5 TEZNO 
OB070-06-0123 Program opremljanja SZ proizvodna cona Tezno 
Nadaljevalo se je komunalno opremljanje na območju Te5 Tezno v skladu s sprejetim 
programom za izgradnjo ceste Ledina z železniškim podvozom in izgradnjo ceste S-J3 in 
ceste S-J2. Porabljenih je bilo 34.826 EUR od načrtovanih 66.000 EUR. 
 
 
 
0408 URAD ZA KULTURO IN MLADINO 
 
103300 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN NAKUP OPREME V KULTURI 
OB070-07-0002 Investicijsko vzdrževanje objektov na področju kulture 
NRP za leto 2011: 178.000 EUR, veljavni proračun: 177.324 EUR 
Namen in cilj: Objekti kulturne infrastrukture ter oprema se letno investicijsko obnavljajo 
skladno z predloženimi potrebami uporabnikov, ocenjenimi prioritetami in sklepom župana 
o programu investicijskega vzdrževanja in nakupa opreme v tekočem letu. V letu 2011 smo 
načrtovali sredstva v višini 178.000 EUR. Ta sredstva omogočajo zgolj najnujnejše 
vzdrževalne posege in nakup opreme v kulturi. 
Stanje projekta: Zaradi nujnih nabav osnovnih sredstev za programe javnih zavodov na 
področju kulture se je z izvedenimi prerazporeditvami sredstev na postavki obseg sredstev 
povečal za 91.000 EUR. Zaradi zmanjšanja načrtovanih proračunskih prihodkov in 
posledičnih omejitev pri izvajanju javnih naročil je bil z rebalansom proračuna obseg 
sredstev zmanjšan na 177.324 EUR. Realizacija plačanih obveznosti na postavki je bila 
130.093,19 EUR ali 73,36 %, znesek v višini 43.227,09 EUR pa predstavlja neporavnane 
obveznosti, ki se prenašajo v proračun za leto 2012. Vsa vlaganja so bila izvedena na podlagi 
potrjenega programa investicijskega vzdrževanja in nakupa opreme v kulturi za leto 2011 in 
njegovih sprememb ter dopolnitev, ki jih je pripravila posebna delovna skupina Urada za 
kulturo in mladino in potrdil župan. Prioritetno so se v program uvrstila vlaganja, ki so bila 
nujno potrebna za varnost in zdravje ljudi, za nemoteno izvajanje dejavnosti javne službe ali 
programov v javnem interesu oz. za izboljšanje pogojev dela zaposlenih. Za investicijsko 
vzdrževanje smo porabili 13.389,04 EUR, za nakup opreme v kulturi 104.204,53 EUR, za 
nujne intervencije 6.640,80 EUR, realiziran pa je bil tudi prenos obveznosti iz leta 2010 v 
višini 19.247,86 EUR (montaža snegobranov na Pokrajinskem muzeju Maribor). 
 
 

600



103511 INVESTICIJA V MLADINSKO TURISTICNO INFRASTRUKTURO-UPRAVNA 
ZGRADBA 
OB070-09-0001 Investicija v mladinsko turistično infrastrukturo – Upravna zgradba  
NRP za leto 2011: 810.822 EUR, veljavni proračun: 561.943 EUR  
Namen in cilj: Mestna občina Maribor je bila sofinancer investicije v mladinsko turistično 
infrastrukturo – Upravna zgradba, katere investitor je Mladinski kulturni center Maribor. 
Mladinski kulturni center Maribor je z uspešno prijavo na Javni razpis za izbor operacij za 
sofinanciranje investicij v mladinsko turistično infrastrukturo-mladinski centri pri 
Ministrstva za šolstvo in šport pridobil evropska sredstva v višini 800.000 EUR. Preostala 
sredstva za dokončanje investicije je zagotovila Mestna občina Maribor preko Pogodbe o 
izvedbi postopkov in financiranju operacije »Investicija v mladinko turistično infrastrukturo 
– Upravna zgradba« v KC Pekarna MKC Maribor. Stanje projekta: Investicija je bila uspešna 
zaključena septembra 2011, v objektu že potekajo programi. 
 
120205 ODKUP UMETNIŠKIH DEL IN PREMICNE DEDIŠCINE 
OB070-07-0068 Odkup umetniških del in premične dediščine 
NRP za leto 2011: 5.171 EUR, veljavni proračun: 5.171 EUR 
Namen in cilji: S sofinanciranjem stroškov nabave umetniških del in predmetov kulturne 
dediščine MOM omogoča dopolnjevati stalno zbirko umetniških del v Umetnostni galeriji 
Maribor z deli, ki so najkvalitetnejši odsev tako sodobnega kot preteklega umetniškega 
ustvarjanja na področju likovne umetnosti.  
Stanje projekta: Projekt je v celoti realiziran in je stalen. 
 
120209 NAKUP KNJIŽNEGA GRADIVA 
OB070-12-0005 Nakup knjižnega gradiva - Mariborska knjižnica 
NRP za leto 2011: 200.000 EUR, veljavni proračun 200.000 EUR 
Namen in cilji: Odkup knjižnega in drugega gradiva morajo občine financirati skladno z 
zakonom in predpisi o izvajanju javne službe knjižničarstva. 
Opis projekta: V letu 2011 je bilo temu projektu namenjenih 200.000 EUR, knjižnici pa 
nakazanih 166.663 EUR, razlika 33.332 predstavlja prenos obveznosti v leto 2012. 
Mariborska knjižnica skrbi za 713.376 enot knjižničnega gradiva različnih vrst, od tega 
452.043 v enotah na območju MO Maribor, v letu 2011 je bilo nabavljeno 25.457 enot 
knjižničnega gradiva.  
Stanje projekta: Projekt je v celoti realiziran in je stalen. 
 
 
 
0407 URAD ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE, ZDRAVSTVENO, SOCIALNO VARSTVO IN 
RAZISKOVALNO DEJAVNOST  
 
 
101000  Investicije – vrtci 
OB070-08-0013 Vrtec Ivana Glinška – enota Gledališka 

S porabljenimi sredstvi so bila poravnana izvedena dela in elaborat za vpis v kataster stavb 
in zemljiški kataster za večnamenski prostor nad teraso vrtca Ivana Glinška Maribor, 
katerega  dograditev je bila zaključena in predana v uporabo v letu 2010. 
 
Sredstva so bila realizirana 99,8% glede na veljavni rebalans 2011. 
 
 
OB070-11-0063 Izgradnja enote Pekre Vrtca Studenci Maribor 

V letu 2011 je bila realizirana investicijska in projektna dokumentacija za pridobitev 
gradbenega dovoljenja za izgradnjo enote Pekre Vrtca Studenci Maribor.  
 
Sredstva so bila realizirana 99,6% glede na veljavni rebalans 2011. 

 

601



101200 Investicijsko vzdrževanje objektov 
OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov – vrtci 
 
Dejavnost predšolske vzgoje kot javne službe se izvaja v objektih s pripadajočimi igrišči in 
opremo, ki so v lasti mestne občine in so predani v upravljanje javnim zavodom – vrtcem, 
katerim so osnova za njihovo delovanje.  
 
Poraba proračunskih sredstev za investicijsko vzdrževanje objektov mariborskih javnih 
vrtcev v letu 2011 je sicer temeljila na programu obnove objektov in opreme na področju 
predšolske vzgoje, ki je bil pripravljen na podlagi preverjenih in izkazanih potreb ter 
določitve prioritet glede na višino v proračunu določenih sredstev, vendar so zagotovljena 
sredstva zadoščala le za najnujnejša interventna opravila in nabave, ki so temeljila na 
ugotovitvah pristojnih inšpekcijskih služb. Porabljena sredstva so zadoščala le za 2,1% 
evidentiranih potreb. 
 
Glede na vrsto investicijsko-vzdrževalnih del so bila sredstva mestnega proračuna v letu 
2011 porabljena v naslednjih deležih od skupno porabljenih sredstev za ta namen:  
 
- obnova streh in s tem povezanih del 11,1% 
- obnova elektroinstalacij 5,8% 
- obnova centralnega ogrevanja 40,5%  
- sanacije sanitarij 14,3%  
- obnova kuhinj 8,6% 
- obnova notranjih opleskov, tal, stropov in stavbnega pohištva 6,4% 
- obnova fasad 3,0% 
- ostala investicijsko vzdrževalna dela 10,3% 
 
 
223000  Obnova opreme 
OB070-07-0027 Obnova opreme – vrtci 
 
Program obnove opreme v mariborskih javnih vrtcih za leto 2011 je bil v primerjavi z 
načrtovanimi sredstvi v celoti realiziran. 
 
Sredstva za obnovo opreme mariborskih javnih vrtcev so bila porabljena v skladu s 
programom prioritetnih vlaganj za leto 2011 in so zadoščala za 10,2% evidentiranih potreb.  
 
Za nabavo opreme za igralnice in garderobe je bilo namenjenih 9,0% načrtovanih sredstev, 
za opremo kuhinj 54,7% sredstev, za ureditev igrišč vrtcev 26,7%, za obnovo ostale 
dotrajane opreme vrtcev (pomivalni stroj, pralni stroj in termo posoda) pa 9,6% načrtovanih 
sredstev.  
 
 
PP 102000 INVESTICIJE V OSNOVNE ŠOLE 

V letu 2011 so bila v okviru te postavke izvedena naslednja dela: 

- nadaljevanje v letu 2010 začete neposredne izvedbe investicije »Prostorska preureditev in 
obnova obstoječih prostorov skupne šolske zgradbe OŠ Franceta Prešerna Maribor in OŠ 
Borisa Kidriča Maribor«; 

- zaključek izdelave investicijske dokumentacije za investicijo »Ureditev prostorov za pouk 
športne vzgoje in ureditev zunanjih površin skupne šolske zgradbe OŠ Franceta 
Prešerna Maribor in OŠ Borisa Kidriča Maribor«; 

- izdelava statične in protipotresne presoje za adaptacijo in obnovo objekta ter ureditev 
zunanjih površin OŠ Kamnica-podružnične šole Bresternica; 

 
 
 

602



OB070-07-0018   OŠ Kamnica – Podružnica Bresternica 
Zaradi prijave investicije na razpis Ministrstva za šolstvo in šport v letu 2011 za zbiranje 
predlogov projektov za sofinanciranje investicij v vrtcih in osnovnem šolstvu v Republiki 
Sloveniji in za vključitev v načrt razvojnih programov državnega proračuna v letu 2011 
(Uradni list RS št. 14/2011), je bilo potrebno upoštevajoč pogoje iz navedenega razpisa 
izdelati statično in protipotresno presojo za adaptacijo in obnovo objekta obstoječe zgradbe 
OŠ Kamnica-podružnične šole Bresternica. 

OB070-07-0023   OŠ Franceta Prešerna Maribor in OŠ Borisa Kidriča Maribor 

V letu 2010 se je pričela izvedba (gradnja) prvotno načrtovane dvoletne investicije (rok 
dokončanja investicije se je zaradi dodatnih del, ki so se pojavila med gradnjo, prestavil v 
začetek leta 2012) v prostorsko preureditev in obnovo skupne šolske zgradbe OŠ Franceta 
Prešerna Maribor in OŠ Borisa Kidriča Maribor. Po terminskem načrtu se je v letu 2011 
nadaljevala obsežna prostorska preureditev prostorov po vseh etažah ter celovita obnova 
fasade in strehe skupne šolske zgradbe OŠ Franceta Prešerna Maribor. V ta namen je bilo 
realiziranih 60,3 % pogodbeno opredeljenih sredstev za gradnjo. 

Za pripravo investicijske in projektne dokumentacije za ureditev prostorov za pouk športne 
vzgoje in ureditev zunanjih površin skupne šolske zgradbe OŠ Franceta Prešerna Maribor in 
OŠ Borisa Kidriča Maribor, sta bila v letu 2010 k osnovni pogodbi sklenjena aneks št. 1 za 
izdelavo dodatnih storitev ter aneks št. 2 za prenos dela pogodbenih obveznosti v leto 2011. 
Po osnovni pogodbi in obeh aneksih v skupni vrednosti 45.259,80 EUR je bilo za pripravo 
projektne dokumentacije že v letu 2009 realiziranih 21,8 % pogodbeno opredeljenih 
sredstev, v letu 2010 pa 70,8 % pogodbeno opredeljenih sredstev. Z zgoraj navedenim 
aneksom št. 2 pa je bil v letu 2011 v celoti realiziran načrtovan zaključek izdelave 
investicijske dokumentacije v 7,4 % deležu od preostanka pogodbene obveznosti.  

 
PP 1022000 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 

OB070-07-0024   Investicijsko vzdrževanje objektov - šolstvo 

Program investicijskega vzdrževanja objektov za leto 2011 je bil dopolnjen v mesecih junij in 
julij, sredstva na tej postavki pa so ostala enaka osnovnemu programa, ki je bil potrjen v 
mesecu aprilu. Program investicijskega vzdrževanja objektov je bil v primerjavi z 
načrtovanimi sredstvi le delno realiziran (25,71 %). V porabljenih sredstvih so zajeta tudi 
sredstva storitev svetovalnega inženiringa za izvedbo programa. V načrtovanih sredstvih za 
leto 2011 so bila razpoložljiva sredstva obremenjena v 0,44 % deležu s sredstvi prenosa 
obveznosti iz leta 2010 za obnovo centralnega ogrevanja v objektu na Razlagovi 16. V 
realizaciji je zajeta tudi novelacija investicijske dokumentacije (predinvesticijska zasnova in 
novelacija investicijskega programa) za izgradnjo veznega trakta ter ureditev zunanjih 
površin OŠ Toneta Čufarja Maribor  in novelacija investicijske dokumentacije (investicijski 
program) za izgradnjo veznega trakta ter ureditev zunanjih površin OŠ Janka Padežnika 
Maribor. 

Sredstva iz postavke »Investicijsko vzdrževanje objektov« v višini 333.837,61 EUR (brez 
stroškov svetovalnega inženiringa za izvedbo programa), so bila porabljena: 
-   5,9 % sredstev za obnovo streh in ostrešij, kleparskih izdelkov ter sanacijo vlage (2 šoli) 
- 15,3 % sredstev za obnovo elektro instalacij (1 šola) 
- 23,8 % sredstev za obnovo centralnega ogrevanja (7 šol) 
- 32,5 % sredstev za obnovo notranjih opleskov, tal, stropov in stavbnega pohištva (7  

šol) 
-  5,2 % sredstev za obnovo fasad (1 šola) 
-  0,5 % sredstev za obnovo in/ali preureditev posameznih prostorskih sklopov (2 šoli) 
-  2,5 % sredstev za ureditev zunanjih površin (2 šoli) 
-  1,9 % sredstev za sanacijo zaklonišč (1 šola)  
- 12,4 % sredstev za ostala investicijsko – vzdrževalna dela (6 šol). 
 

PP 223100 OBNOVA OPREME 

OB070-07-0025  Obnova opreme - šolstvo 

603



Program obnove opreme je bil v primerjavi z načrtovanimi sredstvi rebalansa za leto 2011  
realiziran v višini 92,7 %. 
Sredstva iz postavke »Obnova opreme« v višini 46.340,80 EUR so bila porabljena: 

- v 12,9 % deležu za dobavo in montažo opreme učilnic (2 šoli), 
- v 58,5 % deležu za dobavo in montažo opreme kuhinj (4 šole), 
- v 28,6 % deležu za nabavo vozila za prevoz hrane v eni šoli. 

 

107000 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV NA 

PODROCJU ZDRAVSTVA 

OB070-06-0111 Obnova dela objekta v Sodni 13  
V letu 2011 je bil načrtovan zaključek investicije: nadgradnja z dvema etažama in adaptacija 
obstoječih prostorov laboratorija na centralni lokaciji zdravstvenega doma v Sodni ulici, ki je 
omogočila preselitev pneumoftiziološkega dispanzerja in obnovo centralnega laboratorij 
medicine dela in AOP. Mestna občina Maribor je v skladu z dogovorom med občinami 
ustanoviteljicami v prvem letu gradnje plačevala potrjene situacije s kupnino od prodaje 
objekta v Tyrševi ulici 19, neporabljena kupnina je bila realizirana v januarju 2011, nato  so 
občine ustanoviteljice poravnavale svoje obveznosti v skladu z aneksoma k sklenjenemu 
dogovoru. Načrtovana sredstva so bila realizirana v celoti.  
Prostori so bili predani v uporabo v decembru 2011, zadnja plačila računov bodo realizirana 
v letu 2012.     
 
220412 PROJEKT ACTIVE A.G.E. 

OB070-08-0019 Projekt Active A.G.E. 

Realizacija projekta v okviru EU omrežja URBACT II., se je nanašala na povezovanje z 12 
partnerskimi mesti iz različnih držav Evrope z namenom ustvariti pogoje za aktivnejše 
vključevanje starajoče populacije v projekte urbane prenove mestnih jeder. Projekt se je 
pričel sredi leta 2008 in zaključil v letu 2011 v skladu s pričakovanji vodilnega partnerja iz 
Italije in v skladu z načrtovanim obsegom stroškov. 
 
220414 Q-AGEING 
OB070-09-0003 Projekt Q-ageing 
 
Realizirana sredstva v letu 2011so predstavljala stroške vloženega dela sodelavcev iz uprave, 
stroške sodelovanja s partnerskimi mesti in izdelava z izvedbo podprojekta »new age«, 
program je izpeljal  ZZV Maribor. Namen projekta je bi dosežen; v mestu je bil izveden 
program v skladu z načrtovanim obsegom in pričakovanji vodilnega partnerja iz Madžarske. 
V letih 2009, 2010 in 2011 smo realizirali program postavitve »parka seniorjev« in izvedbo 
programa New age v MČ Radvanje. V začetku leta 2012 bo pripravljeno zaključno poročilo in 
objava rezultatov celotnega projekta. 
 
 
 
0408 URAD ZA ŠPORT 
 
PP 105000 Investicije na področju športa 
OB070-06-0019 Dvorana Tabor – vzhodni aneks, obnova strehe 
 
Končana je bila sanacija strehe, izvedeno dokončno plačilo za izvedbo sanacije in gradbeni 
nadzor. 
 
PP 105010 Izgradnja urbanih športno-rekreativnih površin  
OB070-06-0016 Urbane-športno rekreativne površine 
 
Izvedeno je bilo polaganje umetne mase na rokometnem  urbanem igrišču v športnem parku 
Tabor, asfaltiran del (zavoj) BMX proge. Narejena   je bila  tudi ograja na urbanem igrišču v 
Ljudskem vrtu,  plačilo  je bilo preneseno v leto 2012.  

604



 
PP 105017 Osrednji stadion Ljudski vrt 2. faza 
OB070-06-0026 Športno turistični center Ljudski vrt 2. faza 
 
Projekt je bil dokončan v mesecu septembru, v letu 2011 so bila izvedena GOI dela za 
energetski del, kupljena oprema za garderobe pod vzhodno tribuno in izvedeno grafično 
označevanje Ljudskega vrta.  
 
105019 ODKUP (DELA) NEPREMICNINE ŽŠD  
OB070-11-0060 Odkup nepremicnine ŽŠD 
 
Odkup ni bil realiziran, ker ni bilo zagotovljenega vira za plačilo pogodbe. 
 
PP 105200 Investicijsko vzdrževanje objektov in opreme 
OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov  
 
Sredstva so bila porabljena za rušitev objekta na Hipodromu, izravnavo tal v malem bazenu 
Pristana, projekt in popise za izvedbo zasilne razsvetljave v Pristanu ter sanacijo elektrike na 
objektu ŠD Radvanje. 
 
 
0409 SEKRETARIAT ZA SPLOŠNE ZADEVE 
 
PP 810318 Investicije in investicijsko vzdrževanje objektov in opreme KS in MČ 
OB070-07-0045 Vlaganja v objekte KS in MČ 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z prostori Mestnih četrti in Krajevnih skupnosti Glavni cilj je obnova prostorov 
in nabava različne opreme za nemoteno delovanje služb Mestnih četrti in Krajevnih 
skupnosti. 
Projekt se planira za vsako proračunsko leto posebej, glede na potrebe in dolgoročne cilje KS 
in MČ. 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011z vidika doseganja ciljev in 
izpolnjevanja načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2011 je bilo za investicije in investicijsko vzdrževanje v prostore KS in MČ  planiranih 
127.000 EUR, realizacija je bila 78,1%. Realizacija projekta je bila nekoliko nižja, ker so se 
plačila za posamezne investicije, ki so bile izvedene v letu 2011 prestavila na začetek leta 
2012. 
 
PP 810322 Medgeneracijski dom Limbuš 
OB070-09-0045 Medgeneracijski dom Limbuš 
 
V sprejetem in veljavnem rebalansu finančnega načrta za leto 2011 je bilo na tej 
proračunski postavki planiranih 86.000 EUR. Porabljenih je bilo 86.524 EUR ali 100,6%. 
Sredstva so bila namenjena za plačilo izdelane projektne dokumentacije za preureditev 
objekta na lokaciji Ob Blažovnici 51 v medgeneracijski center in za nakup nadomestnega 
stanovanja za preselitev najemnika iz stanovanja v objektu, ki ga je turistično društvo 
oddajalo.  
Projektno dokumentacijo je Mestna občina Maribor začela pridobivati v letu 2010. Priprava 
dokumentacije je zaradi dejstva, da je objekt arhitekturni spomenik, zahtevnejša in je 
zahtevala daljše usklajevanje. Poleg tega je polovica objekta v lasti Turističnega društva 
Limbuš, ki pričakuje odškodnino za odstop svoje lastnine.  
 
 
 
 
 
 

605



PP 810323 Obnovitev Kulturnega doma Pekre 
OB070-10-0136 Obnovitev Kulturnega doma Pekre  
 
V sprejetem in veljavnem rebalansu finančnega načrta za leto 2011 je bilo na tej 
proračunski postavki planiranih 18.500 EUR. Realizacija je bila 100 %. Sredstva so bila 
porabljena za plačilo projektne dokumentacije za obnovo doma.  
 
 
910007 INV. VZDRŽEVANJE IN INVESTICIJE V RAC. TEHNOLOGIJO TER 
TELEKOMUNIKACIJE 
OB070-08-0001 Investicije v informacijsko tehnologijo 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Pod tem projektom so se izvajale nabave in investicijsko vzdrževanje računalniške (strežniki, 
mrežna oprema, osebni računalniki, tiskalniki) in programske opreme (sistemska in 
namenska programska oprema). 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in 
izpolnjevanja načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V sklopu projekta nam je uspelo doseči zadane cilje in sicer zagotoviti nemoteno delovanje 
računalniškega sistema. 
 
PP 911019 Investicije in investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
OB070-10-0059 Investicije in inv. vzdr. UP ter nakup opreme 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z upravnimi prostori. 
Glavni cilj je celovita obnova upravnih prostorov na zunanjih lokacijah, ki služijo delovanju 
mestne uprave. Projekt se planira za vsako proračunsko leto posebej, glede na potrebe in 
dolgoročne cilje mestne uprave. 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2011 z vidika doseganja ciljev in 
izpolnjevanja načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Finančna sredstva za investicijsko vzdrževanje so bila porabljena predvsem za obnovo – 
zamenjavo oken na objektu Ulica Vita Kraigherja 8, obnova dvigala na Grajski 7, 
sofinanciranje izgradnje dvigala na objektu heroja Staneta 1, poplačilo obveznosti iz 
preteklega leta, nakup osebnega vozila nižjega cenovnega razreda in tovornega vozila za 
potrebe Materialno tehnične službe. Od 200.000 EUR, realizacija je bila 73,4%, saj nekatera 
plačila zapadejo v leto 2012. 
 
 
 
0411 SLUŽBA ZA ZAŠČITO, REŠEVANJE IN OBRAMBNO NAČRTOVANJE 
 
PP 164005 Investicije v objekte JZZPR 
OB070-08-0004 Investicije v objekte JZZPR 
 
V letu 2011 so bila sredstva načrtovana v višini 629.071 EUR, realizirana pa v višini 
293.094 EUR ali 24% načrtovanih sredstev. Sredstva so bila realizirana, kot investicijski 
transfer Javnemu zavodu za plačilo izvedenih del 1. faze obnove objekta na Proletarskih b. 2 
po investicijskem programu obnove. 
 
PP 534000 Program požarnega sklada  
 
OB070-06-0033 Nakup gasilskih vozil in opreme za poklicno enoto 
Sredstva v višini 190.400 EUR ali 33% načrtovanih sredstev so bila porabljena za nakup 
opreme. 
 
 

606



0412 SLUŽBA ZA RAZVOJNE PROJEKTE IN INVESTICIJE 
 
PP 103402 Mariborski grad – obnova in adaptacija za muzej 
OB070-09-0116 Mariborski grad – obnova in adaptacija za muzej 
 
Namen in cilji projekta:  
Namen tretje faze  je dokončna ureditev gradu, ki bo omogočila razširitev poslovanja 
Pokrajinskega muzeja Maribor in bo omogočila tudi kakovostno predstavitev vseh muzealij 
in drugih vsebin Pokrajinskega muzeja Maribor. Na ta način bo dosežen razvoj turizma in 
kulturnega življenja v mestu Maribor in širši regiji. Konec leta 2010 je bil zaključen javni 
arhitekturni natečaj. 
 
Cilji projekta so: 
•revitalizacija kulturne dediščine in kulturnega spomenika ter njihovo oživljanje s pomočjo 
kulturne ponudbe in dogodkov, 
•celostno ohranjanje in razvoj kulturne dediščine ter njeno povezovanje s sodobnim 
življenjem in ustvarjanjem 
•uveljavitev kulturne dediščine kot nosilke identitete in kakovosti življenja na nacionalni, 
regionalni in lokalni ravni.  
•večja prepoznavnost kulturne dediščine v mednarodnem prostoru 
•z obnovo Mariborskega gradu prispevati k razvoju turizma, 
•prispevek k splošnemu razvoju mesta Maribor in regije Podravje zaradi povečanja obiska in 
podjetniške iniciative. 
 
Stanje projekta: 
V letu 2011 so bili dokončani arhitekturni projekti za obnovo še neobnovljenega vzhodnega 
dela gradu. V juliju 2011 je bilo pridobljeno spremenjeno gradbeno dovoljenje in začeti 
postopki javnega naročanja za pridobitev izvajalca gradbeno obrtniških del, ki pa so se 
zaključili pred sprejemom odločitve. V letu 2012 se bodo tako ponovili postopki javnega 
naročanja, na podlagi katerih predvidevamo izvedbo gradbeno obrtniška del in  
konservatorsko restavratorskih del na objektu ter postavitev specialne muzejske opreme v 
razstavnih sobanah celotnega gradu 
 
PP 103403 Lutkovno gledališče v Minoritskem samostanu – izgradnja zunanjega 
avditorija 
OB070-09-0118 LG v Minor. samostanu – izgradnja zunan. avditorija 
 
Namen in cilji projekta:  
Predmet projekta je izvedba zaodrskega prostora LGM za potrebe zunanjega avditorija ter s 
tem pridobitev ustreznih prostorskih pogojev za potrebe izvajanja predstav LGM, prireditev v 
okviru festivala Lent ter ostalih kulturnih programov (gostovanja ostalih kulturnih 
institucij). Lutkovno gledališče Maribor namreč načrtuje programske aktivnosti, ki se bodo 
odvijale v obnovljenem Minoritskem samostanu, del programov LGM pa bo potekal tudi v 
sklopu Letnega avditorija (še zlasti Poletni lutkovni pristan).   Izvedba zunanjega avditorija 
pomeni nadaljnjo fazo zagotovitve potrebnih pogojev za delovanje LGM in ostalih kulturnih 
programov, ki v sklopu projekta izgradnje LGM ni bilo vključeno, je pa dolgoročno smiselno 
in potrebno. Projekt pa ima tudi širše razsežnosti, saj nudi dodatno infrastrukturo tudi za 
potrebe ostalih kulturnih organizacij in je strateškega pomena tako za mesto, kakor tudi 
regijo in državo, v okviru EPK 2012. 
 
Stanje projekta : 
V letu 2010 je bila izvedena prva faza GOI del.  Zaradi ugotovitev arheoloških sondaž in 
zaščitnih arheoloških raziskav na vzporednem projektu obnove Minoritske cerkve, so se v 
letu 2011 tudi na tem projektu dela začasno ustavila in tako povzročila spremembe 
terminskega plana. Na nekdanji SVLR smo 18.08.2011 posredovali predlog za podaljšanje 
roka izvedbe operacije do konca leta 2012 in za spremembo dinamike sofinanciranja 
operacije. Skladno s sklenjeno pogodbo za projektiranje 2. faze izgradnje zunanjega 
avditorija, je bila v začetku leta 2012 dokončana projektna dokumentacija. Trenutno je v 

607



teku pridobivanje gradbenega dovoljenja za 2. fazo, na podlagi katerega bo objavljen razpis 
za izvedbo GOI del. Dokončanje projekta je predvideno v letu 2012.  
 
 
PP 103404 Minoritska cerkev 
OB070-09-0117 Minoritska cerkev 
 
Namen in cilji projekta: 
Ob predvidenem lutkovnem gledališču, lociranem v Minoritskem samostanu in bodočim 
pokritem letnem avditoriju na nekdanjem samostanskem vrtu, naj bi cerkev predstavljala 
večnamensko dvorano, primerno za najrazličnejše dogodke tako množičnega kot komornega 
značaja. Predvsem pa naj bi služila za potrebe koncertne produkcije. Investicijski projekt 
zajema sanacijo in celovito prenovo Minoritske cerkve ter mansardnih prostorov v 
samostanskem delu kompleksa ter funkcionalno ureditev in opremo za kulturno produkcijo. 
 
Stanje projekta : 
V letu 2010 je bila delno izvedena prva faza GOI del. V letu 2011 so se odvijala zaščitna 
arheološka izkopavanja na obravnavanem območju in izdelan je bil konservatorski program, 
na podlagi katerega so bila izvedena pogajanja za sklenitev pogodbe za projektiranje 2. faze 
obnove. Postopek ni bil zaključen, zato v letu 2012 predvidevamo njegovo ponovitev in 
izdelavo projektne dokumentacije za 2. fazo. Predvidevamo, da bi v letu 2012 pričeli tudi z 
izvedbo GOI del.     
 
PP 103405 Invalidi in slepi 
OB070-09-0120 Invalidi in slepi 
 
Namen in cilji projekta:  
Projekt »Invalidi in slepi« sofinancira Evropski sklad za regionalni razvoj v okviru 
Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov, prioriteta 4 »Razvoj regij«. 
Namen investicije je do leta 2012 urediti slepim in slabovidnim ter invalidnim osebam 
ustrezne in s pravili stroke urejene javne prometne poti, označbe javnih zgradb in druge 
objekte.  
 
Cilj projekta je vzpostaviti celovit sistem vodenja za slepe in slabovidne osebe po mestu, ki 
predvideva urejene poti in lokacije, opremljene z med seboj dopolnjujočimi taktilnimi, 
zvočnimi in kontrastnimi informacijami, ustrezne arhitekturne rešitve, prehodnost poti. 
Osnovni namen investicije je izdelava celovitega elaborata potrebnih ukrepov za odpravo 
arhitektonskih ovir za potrebe slepih, slabovidnih in invalidnih oseb ter izvedba vseh 
potrebnih investicijskih del na javnih površinah, javni parkirni prostori za invalide, javne 
sanitarije za invalide ter javne ustanove. 
 
Stanje projekta:  
Projekt se je začel izvajati julija 2010. V preteklem letu so bile na območju mestnega jedra 
urejene poti in lokacije, opremljene z med seboj dopolnjujočimi taktilnimi, zvočnimi 
oznakami ter ustrezne arhitekturne rešitve za boljšo prehodnost poti. V letu 2012 je 
predvideno dokončanje izgradnje taktilnih oznak v centru mesta Maribor, izdelava taktilnih 
zemljevidov ter diseminacija projekta (oglasne table, zloženke, karte dostopnosti za invalide).  
 
PP 103406 TRAMOB – Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu 
OB070-10-0127  TRAMOB – Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu 
 
Namen in cilji projekta:  
Projekt TRAMOB je bil potrjen za sofinaciranje iz naslova prednostne usmeritve »Regionalni 
razvojni programi« razvojne prioritete »Razvoj regij« Operativnega programa krepitve 
regionalnih razvojnih potencialov 2007-2013 za obdobje 2010-2012. Z načrtovano operacijo 
TRAMOB »Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu«  želi MOM aktivno poseči v prometno 
dogajanje z jasnim namenom – zagotoviti meščanom boljše pogoje za večjo uporabo 
trajnostnih prevoznih sredstev in s tem omogočiti hitrejši razvoj trajnostne mobilnosti 

608



mestu. Zaradi kompleksnosti prometne problematike v mestu in njegovi okolici  je potrebno 
skrbno in celovito načrtovati raznolike aktivnosti na različnih vsebinskih področjih.  
 
V okviru operacije so predvideni naslednji cilji: 
-ureditev in vzpostavitev novih kolesarskih in peš povezav v mestu ter vzorčna ureditev 
prometne dostopnosti do osnovne šole France Prešeren in Boris Kidrič (Žolgarjeva ulica); 
-obnova in oprema prostorov za vzpostavitev Centra za trajnostno mobilnost;  
-priprava »Načrta trajnostne mobilnost za mesto in okolico«; 
-predvidena je tudi izvedba promocije in uporaba trajnostnih oblik prevoza na delo (načrti 
trajnostne mobilnosti v podjetjih, javnih ustanovah). 
 
Stanje projekta:  
Zaradi kasnejše izdaje sklepa s strani SVLR smo z aktivnostmi prve operacije (vzpostavitev 
nove kolesarske prometne in neprometne infrastrukture) namesto v avgustu pričeli šele 
novembra 2010. V februarju 2011 smo na SVLR poslali predlog za podaljšanje izvajanja 
projekta do meseca maja 2012. Prva operacija v projektu – vzpostavitev nove kolesarske 
prometne in neprometne infrastrukture je bila zaradi nastopa neugodnih vremenskih 
razmer (zimska sezona) izvedena le delno.  V letu 2011 smo na projektu izvedli celotno prvo 
fazo, ki je sestavljena iz dveh delov in sicer vzpostavitev nove kolesarske prometne in 
neprometne infrastrukture v centru mesta in ureditev prometne dostopnosti dela Žolgarjeve 
ulice in Ceste Zmage oz. vzorčna ureditev prometne dostopnosti OŠ France Prešeren in OŠ 
Boris Kidrič. V decembru 2011 je bil na SVLR ponovno poslan predlog za spremembo 
dinamike financiranja in podaljšanje izvajanja projekta do konca septembra 2012. V letu 
2012 je predvidena izvedba ostalih treh faz in sicer obnova in oprema prostorov za 
vzpostavitev centra za trajnostno mobilnost, promocija trajnostne mobilnosti – vzpostavitev 
alternativnih načinov mobilnosti (javni potniški promet in kolesarjenje) ter izdelavo načrta za 
trajnostno mobilnost.  
 
103411 ECOA  
OB070-11-0054 ECOA 
 
Sredstva so bila načrtovana in porabljena v višini 446 EUR za stroške plač zaposlenih v 
času izvajana začetnih aktivnosti na projektu. 
 
PP 103413 Piramida 
OB070-10-0050 Piramida 
 
Namen in cilji projekta:  
Arheološka izkopavanja na Piramidi in odkritje ostankov nekdanjega mariborskega gradu bi 
ohranili v vsej razsežnosti (okoli 4000 m2) in del nekdanjega gradu nadgradili ter pokrili z 
leseno strešno konstrukcijo. Tako bomo dobili pokrit prireditveno – izobraževalni center. 
Arheološke najdbe se umestijo v prezentirane ostanke gradu – muzej na prostem. Piramida 
je ne le izvor in začetek Maribora temveč tudi izjemna turistično izobraževalna točka mesta. 
Celotna obnova arheoloških ostankov nekdanjega gradu bi izjemno povečala zanimanje in 
obisk Piramide, ki bi tako poleg reke Drave postala turistično – izobraževalno področje 
Maribora. Število šolskih skupin in organiziranih skupin domačih in tujih turistov je en od  
pomembnejših merljivih rezultatov tega projekta. 
 
Stanje projekta:  
V letu 2010 so bile izvedene konsolidacije in čiščenje sond. Konec leta se je začela prva faza 
arheoloških izkopavanj, ki so se zaključila konec leta 2011. Konec leta je bila izvedena 
začasna zaščita zidanih ostalin in postavljena zaščitna ograja na območju najdišča. V letu 
2012 bomo ponovno izpeljali postopek javnega naročila za trajno sanacijo zidanih ostalin v 
skladu z izdanimi kulturnovarstvenimi pogoji ZVKDS. V finančnem planu predvidevamo tudi 
ureditev najdišča v smislu muzeja na prostem.  Z 2. fazo arheoloških izkopavanj bomo 
nadaljevali  po zagotovitvi ustreznih finančnih sredstev.  
 
 
 

609



PP 103414 Mreža projektov EPK 
OB070-10-0051 Trg Leona Štuklja 
 
Namen in cilji projekta:  
Namen projekta je ustvariti prostor, torej trg, ki živi. Živ trg ima močno lastno identiteto, je 
torej privlačen, ljudje se v njem dobro počutijo, lahko se srečujejo, ustavijo, igrajo. Celoten 
trg mora postati ena sama velika in homogena površina, z mehko teksturo, prostor mora 
delovati domače in elegantno. Pohodna površina mora delovati mehko. Potrebna je estetika 
in usklajenost vseh elementov, mehkih tlakovanih površin, diskretne in korektne 
razsvetljave in urejenega zelenja. 
 
Cilji ureditve Trga Leona Štuklja so naslednji: 
-Ureditev skupne površine trga v izmeri 8.324,03 m2, 
-Sprememba oblikovne zasnove trga – drevored v obliki križa, 
-Zamenjava obstoječe razsvetljave v obliko “lebdečih plošč”, 
-Zamenjava tlakov, 
-Zamenjava komunalne infrastrukture (elektroenergetski in vodovodni vodi, kanalizacijski 
vodi in priključki, plinovod, telekomunikacijski vodi, KRS vodi, ipd.), 
-Sprememba prometne rešitve za staro mestno jedro (omejevanje prometa v mestnem 
središču), 
-Določitev programskih vsebin trga, ipd 
Ureditev Trga Leona Štuklja v skupni površini 8.324,03 m2. 
 
Stanje projekta: 
Investicija Ureditev Trga Leona Štuklja v Mariboru se je pričela z izdelavo in potrditvijo DIIP-
a na 35. redni seji , 25. januarja 2010 na Mestnem svetu MOM. V skladu z DIIP-om je bila 
ocenjena vrednost investicije 1.500.000 EUR. Po sprejemu proračuna MOM za leto 2010 je 
bil v mesecu aprilu začet postopek javnega naročila s pogajanji brez predhodne objave za 
izbiro izvajalca za izdelavo projektne dokumentacije za »Ureditev Trga Leona Štuklja« v 
Mariboru. Na podlagi obvestila o oddaji javnega naročila je bila 2. 6. 2010 podpisana 
pogodba za izdelavo projektne dokumentacije. V skladu z izdelano projektno dokumentacijo 
in popisi del za izvedbo investicije, je bila dne 30. 6. 2010 sklenjena pogodba z izvajalcem 
del Mariborski vodovod d.d. v skupni višini 994.313,32 EUR. Pogodba z izvajalcem je bila 
sklenjena na podlagi zakona o javnem naročanju (ZJN-2), ki v 17. členu omogoča sklenitev 
tovrstnih pogodb.  
Svetovalni inženiring je izvedel preverjanje cen na trgu za vrednost posameznih sklopov del, 
ki niso bila predmet osnovne pogodbe in izdelal predinvesticijsko zasnovo in investicijski 
program, ki predvidevata vrednost investicije v skupni višini 3.482.188 EUR in sta bila 
sprejeta dne, 29. 11. 2010 na 2. seji Mestnega sveta Mestne občine Maribor. 
V letu 2010 je bila izdelana projektne dokumentacije in delno izvedena investicijsko 
vzdrževalna dela po pogodbi o izvedbi. Na podlagi potrjene Predinvesticijske zasnove in 
potrjenega Investicijskega programa ter izdelane projektne dokumentacije PGD, PZI so bila v 
letu 2011 dokončana investicijsko vzdrževalna dela in GOI dela.  Investicija v ureditev Trga 
Leona Štuklja se je zaključila v okviru planirane vrednosti v veljavnem investicijskem 
programu. Zaradi zamika pri dokončanju del se v leto 2012 prenaša le še del izplačila 
končnih situacij. 
 
OB070-10-0052 Knjižnica Rotovž 
 
Namen in cilji projekta:  
Mariborska knjižnica si že nekaj časa prizadeva rešiti nevzdržne prostorske razmere 
osrednje knjižnice na Rotovškem trgu. Lokacija v sedanjih razmerah ne omogoča 
normalnega dela z uporabniki, knjižnično gradivo ni  ustrezno postavljeno v dostopni obliki, 
zaposleni nimajo delovnih prostorov in pogojev za delo. Kot osrednja območna knjižnica 
zaradi prostorske stiske ne more izvajati vseh nalog v skladu z zakonom, tudi posamezne 
knjižnične zbirke so umaknjene v različna skladišča in bralcem nedostopne. Dejstvo je, da s 
sedanjim prostorskim stanjem knjižnica dosega povprečno le 15 m2 na 1000 prebivalcev, s 
tem, da je slovensko povprečje preko 40 in da nekatere knjižnice dosegajo tudi 80 m2 na 

610



1000 prebivalcev in več. Le Maribor in Koper med mestnimi občinami še nimata sodobne, 
dovolj velike knjižnice. 
 
Cilji investicije so naslednji: 
- obnova in ureditev obstoječih prostorov Mariborske knjižnice, 
- razširitev knjižnične dejavnosti, 
- zagotovitev dodatnih potrebnih prostorov za izvajanje dejavnosti knjižnice, 
- objekte ob Rotovškem trgu 2, 9 in delno 1, združiti v enoten namen za potrebe knjižnice in 
izpolnitev pogojev za izvajanje dejavnosti, 
- združitev petih knjižničnih enot (Knjižnico Rotovž, Čitalnico, Pionirsko knjižnico Rotovž, 
Knjižnico Tabor in Pionirsko knjižnico Tabor), 
- združitev vseh posebnih zbirk Mariborske knjižnice na novi lokaciji (glasbeno zbirko, 
filmsko zbirko, zbirko igrač – Igroteko, študijsko zbirko mladinske književnosti in 
mladinskega knjižničarstva, domoznansko zbirko), 
- ureditev Rotovškega trga, Rotovški trg bi postal enovita kulturna celota, hkrati pa 
predstavlja dodatno prizorišče za festival Lent in izvedbo drugih prireditev, 
- oživitev starega mestnega jedra. 
 
Stanje projekta 
Investicija se je pričela z izdelavo in potrditvijo DIIP-a na 13. izredni seji mestnega sveta 
MOM dne 05.02.2010.  
 
Po sprejemu proračuna MOM za leto 2010 je bil v mesecu marcu začet postopek javnega 
naročila s pogajanji brez predhodne objave za izbiro izvajalca za izdelavo projektne 
dokumentacije, faza IDZ in IDP vključno z izdelavo arhitekturnega posnetka stanja, analizo 
gradbenih konstrukcij, geološkim posnetkom zemljišča, geološkimi raziskavami, 
hidrološkimi raziskavami ter konservatorskim programom. Na podlagi obvestila o oddaji 
javnega naročila je bila 24.06.2010 podpisana pogodba za izdelavo projektne dokumentacije 
v skupni vrednosti 391.464 EUR in v letu 2010 tudi v celoti realizirana.  Z oddajo javnega 
naročila male vrednosti in zbiranjem ponudb je bil izbran tudi izvajalec svetovalnega 
inženiringa s katerim je dne 26.05.2010 bila podpisana pogodba v skupni vrednosti 46.860 
EUR, od tega realizirano v letu 2010 4.686 EUR.   Na podlagi potrjenega investicijskega 
programa na 4. izredni seji Mestnega sveta dne 31.03.2011 je bila ocenjena vrednost 
investicije na 21.863.000 EUR, od tega je predvideno sofinanciranje v višini  10.000.000 
EUR. Investicijski program predvideva izvedbo projekta v dveh fazah. V letu 2011 so se 
odvijali predvsem postopki pri urejanju pravno-premoženjskih odnosov in izdelava PGD 
projektne dokumentacije. Zaradi težav in dolgotrajnih postopkov pri pridobivanju 
služnostnih pravic za izvedbo gradnje ter zapletov v postopku pridobitve gradbenega 
dovoljenja za I. fazo izvedbe, se aktivnosti niso izvedle v prvotno zastavljenem terminskem 
planu. V letu 2012 načrtujemo dokončanje projektne dokumentacije za II. fazo gradnje in 
pridobitev pravnomočnega gradbenega dovoljenja. Nadaljnja izvedba projekta bo odvisna od 
zagotovitve sofinancerskih sredstev s strani države, v okviru izdanega sklepa Vlade RS iz leta 
2010.  
 
OB070-10-0053 Glavni trg 
 
Namen in cilji projekta:  
S prenovo širšega območja Glavnega trga se doseže urbanistična ureditev in prenova 
Glavnega trga, revitalizira Koroška cesta in Ulica Kneza Koclja ter doseže boljša povezava 
celotnega območja z obrežjem reke Drave. Z izvedbo projekta se bo obravnavanemu delu 
podala nova vsebina kulturnega in družabnega dogajanja v tem delu mesta. 
 
Razvojni cilji investicije so naslednji: 
-urbanistična ureditev in prenova Glavnega trga v Mariboru 
-vključitev nove javne infrastrukture v turistično in izobraževalno ponudbo mesta in regije, 
-programska obogatitev mestnega jedra Maribora, 
-nova programska ponudba mesta Maribor v okviru EPK, 
-povečanje prostorskih kapacitet namenjenih kulturnim in turističnim dejavnostim mesta. 
 

611



Stanje projekta: 
V letu 2012 je predvideno dokončanje projektne dokumentacije za območje Koroške ceste, 
Ulice Kneza Koclja, območja Glavnega trga – Stari peron in ožjega območja Glavnega trga, 
kjer sodelujemo s tremi nagrajenimi projektanti. Na podlagi pripravljene projektne 
dokumentacije v letu 2012 predvidevamo tudi izdajo pravnomočnih gradbenih dovoljenj. 
Izvedba zastavljenega projekta se bo nadaljevala po zagotovitvi ustreznih finančnih sredstev.  
 
OB070-10-0054 Mariborski otok 
 
Namen in cilji projekta:  
Pri načrtovani investicije gre za ureditev Mariborskega otoka, in približanje le tega čim 
večjemu številu prebivalcev, ki preživljajo svoj prosti čas v naravi, saj bi tako Mariborski 
otok postal točka rekreacijskih in športnih aktivnosti skozi vse letne čase in ne le v poletnih 
mesecih, kjer je v uporabi le zunanje kopališče. Prav tako bi se z ureditvijo levega bregu 
Drave povezala peš in kolesarske poti, ki vodijo od samega središča mesta do Koblarjevega 
zaliva in naprej do Mariborskega otoka.  
 
S predmetno investicijo bi pridobili povezanost s središčem mesta in večjo privlačnost za 
obiskovalce skozi vse obdobje leta. Z ureditvijo bi pridobili prostor, ki omogoča boljšo 
orientacijo in je prostor s pestro ponudbo za družine, mlajše in starejše prebivalce. Z 
investicijo bi Mariborski otok postal zgledno posodobljena stavbna dediščina. 
 
Osnovni cilji projekta ureditve in prenove kompleksa mariborskega otoka in levega brega 
Drave so: 
-vzpostavitev boljšega stika kopališča z okolico (podaljšanje obratovalne sezone čez celo leto) 
-ureditev jase na levem bregu Drave pred mostom (parkirišča za avtomobile in kolesarje) 
-prenova kopališke stavbe 
-prenova bazenske ploščadi 
 
Stanje projekta; 
Izdelana je projektna dokumentacija - idejni projekt. Pogajanja za sklenitev pogodbe za 
projektiranje PGD faze projektiranja v letu 2011 niso bila uspešno zaključila. V letu 2012 v 
okviru razpoložljivih sredstev predvidevamo   pripravo dokumentacije in pripravo posebnih 
strokovnih podlag za spremembo obstoječe Uredbe o vodovarstvenem območju za vodno telo 
vodonosnikov Ruš, Vrbanskega platoja, Limbuške dobrave in Dravskega polja.    
 
OB070-10-0055 Nabrežja reke Drave 
 
Namen in cilji projekta:  
Drava je hrbtenica zelenega sistema mesta. Prostorski dokumenti Mestne občine Maribor 
nabrežja Drave opredeljujejo kot rekreacijske površine, zgodovinske dele, Lent in taborsko 
nabrežje pa kot območja kompleksne prenove in sanacije. Cilj investicije v ureditev nabrežij 
reke Drave je meščanom in obiskovalcem omogočiti doživetje zgodovinske nepretrganosti 
mesta ob reki in dvigniti kulturno in zgodovinsko vrednost območja.  Z ureditvijo nabrežja 
Drave se doseže dvig urbanih kakovosti Maribora, pri tem se uredi privlačen prostor vzdolž 
reke Drave, oživi se razvoj urbanih površin ob reki,  s skladnejšo rabo vodnega – obvodnega 
prostora.  
 
Cilji projekta  so:  
-oživitev in prihodnji razvoj urbanih kakovosti Maribora, 
-ureditev zanemarjenih predelov obrežij reke Drave, 
-skladnost zgodovinskih znamenitosti in novega razvoja, 
-vključitev nove javne infrastrukture v turistično in izobraževalno ponudbo mesta in regije 
ipd. 
 
 
 
 
 

612



Stanje projekta: 
Zaključena je izdelava idejnega projekta, izdelana je bila PGD projektna dokumentacija. V 
teku je izdaja gradbenega dovoljenja. V letu 2012 predvidevamo dokončanje projektne 
dokumentacije in pridobitev stavbne pravice, ki je pogoj za izdajo gradbenega dovoljenja. 
Pravnomočno gradbeno dovoljenje bo tudi osnova za prijavo na 6. razpis nekdanjega SVLR. 
Glede na uspešnost kandidiranja, je v okviru planiranih sredstev za leto 2012 predviden 
tudi začetek izvedbe. V okviru izvedbe je predvidena vključitev potencialnega zasebnega 
partnerja Dravske elektrarne Maribor d.d. 
 
OB070-10-0056 Brv Lent Tabor 
 
Namen in cilji projekta:  
Z izvedbo projekta se pridobi nova peš in kolesarska pot. Z brvjo se tako poveže nabrežje v 
mestnem središču in pridobi sodobna in privlačna premostitev reke Drave. Pomemben cilj 
projekta je oživitev nabrežij na Lentu in Taboru. Namen izgradnje brvi je prav tako skrajšati 
poti v mestnem središču in urediti varne in ločene povezave za pešce in kolesarje. 
 
Splošni razvojni cilji investicije so naslednji: 
-povezava nabrežij v mestnem središču, 
-sodobna in privlačna premostitev Drave, 
-skrajšanje poti v mestnem središču in ureditev varnih in ločenih povezav za pešce, 
-povečana obljudenost nabrežij Drave zaradi lažje dostopnosti, 
-vključitev nove javne infrastrukture v turistično in izobraževalno ponudbo mesta in regije 
ipd. 
 
Stanje projekta: 
Pri projektu brv Lent-Tabor je v teku izdelava PZI projektne dokumentacije in izdaja 
gradbenega dovoljenja ter pridobitve stavbne pravice. Pravnomočno gradbeno dovoljenje bo 
tudi osnova za prijavo na 6. razpis nekdanjega SVLR. Po uspešni prijavi in pridobitvi 
pogodbe o sofinanciranju je v letu 2012 predviden tudi začetek izvedbe.  
 
 
OB070-10-0057 Nova UGM 
 
Namen in cilji projekta:  
Kompleks Nove UGM bo z novo stavbo leta 2012 pomembno regionalno kulturno središče ter 
ena ključnih ustanov za sodobno vizualno umetnost v Sloveniji. Nova UGM bo svojo 
dejavnost razvijala na področjih urejanja, hrambe in dokumentiranja stalnih zbirk, 
prirejanja razstav sodobne umetnosti, izvajanja izobraževalnih programov, vzdrževanja 
arhiva in knjižnice, raziskovalne dejavnosti in založništva.  
Nova UGM načrtuje vsebinsko nadgradnjo svojega delovanja in dopolnitev dejavnosti z 
vsebinami, ki bodo pritegnile najširši krog obiskovalcev k spoznavanju umetnosti in jim 
omogočile kakovostno preživljanje prostega časa v galeriji.  
Z gradnjo galerije želi mesto Maribor prispevati h kakovostnejši izrabi prostora ob reki Dravi, 
omogočiti ljudem kreativno preživljanje prostega časa in zadrževanje ob vodi, oživiti 
historično mestno jedro ter mestu nuditi zagon s sodobno arhitekturo, ki bo služila 
današnjim in prihodnjim generacijam.  
Cilji investicije so:  
- gradnja objekta Nove UGM z dolgoročno uporabnostjo,  

- zagotoviti inovativen prostor za ustvarjanje, druženje in učenje, vsem generacijam 
(otrokom, mladostnikom, mladim družinam, odraslim in starejšim ljudem) nuditi sodobno in 
privlačno kulturno središče,  

- vzpodbuditi zanimanje ljudi za umetnost,  

- dvigniti znanje o sodobni umetnosti,  

- pridobiti celovit in enovit prostor umetnosti,  

- urediti horizontalno urbanistično arhitekturno vizuro rečnega obreţja,  

- programsko izpolniti projektno zasnovo EPK Maribor 2012.  
 

613



Stanje projekta: 
Sredi leta 2010 je bil zaključen arhitekturni natečaj REKA DRAVA 2012, na podlagi katerega 
je bila izbrana projektantska rešitev za izgradnjo nove UGM. V vmesnem času je bila 
sprejeta tudi razgrnitev novega OPPN-ja za območje predvidene investicije. Na podlagi 
izvedenega arhitekturnega natečaja so bila razpisana pogajanja za izvedbo IDZ in IDP 
projektne dokumentacije in podpisana pogodba. 
V letu 2011 je bila izdelana  IDZ in IDP projektna dokumentacija v skladu z nagrajeno 
arhitekturno rešitvijo na javnem mednarodnem natečaju. Zaradi neuspelih večkratnih 
pogajanj in odločitve, da se Nova UGM umesti v objekt »MAKS«, je Mestna občina Maribor 
prekinila sodelovanje z nagrajenim madžarskim arhitektom.  Izdelana je bila nova 
investicijska dokumentacija in sklenjena sofinancerska pogodba s podjetjem ZIM d.o.o.. 
Dokumentacija je bila potrjena na 7. seji MS dne 30.05.2011. Ocenjena vrednost projekta je 
17,7 mio EUR, od tega je predvideno, v skladu s sklepom Vlade RS 61000-1/2011-3 z dne 
20.01.2011, sofinanciranje v višini 10 mio EUR. V letu 2011 je bilo na podlagi izdelane PGD 
dokumentacije pridobljeno gradbeno dovoljenje in sklenjena pogodba za nakup zemljišča. V 
drugem polletju so potekala intenzivna usklajevanja za oddajo vloge za pridobitev 
sofinancerskih sredstev  iz Ministrstva za kulturo RS oz. SVLR. Prav tako je bila oddana 
vloga za povračilo stroškov projektiranja iz naslova kulturnega tolarja. Odločitev Ministrstva 
za kulturo bo vplivala na izvedbo nadaljnjih aktivnosti na projektu v letu 2012.  
 
 
PP 103415 E-regija: E-podjetnik 
OB070-10-0129 E-regija: E-podjetnik 
 
Namen in cilji projekta:  
Projekt e-Podjetnik je sofinanciran v skladu z uspešno prijavo na Javni poziv za predložitev 
vlog za sofinanciranje operacij iz naslova prednostne usmeritve »Regionalni razvojni 
programi« razvojne prioritete »Razvoj regij« Operativnega programa krepitve regionalnih 
razvojnih potencialov 2007-2013 za obdobje 2010-2012. 
 
Projekt e-Podjetnik udejanja inovativen in celovit pristop višanja kompetenc podjetnikov v 
regiji in spodbujanja povezovanja in posledično novih inovacijskih ciklov v podjetjih, razvoja 
novih storitev in proizvodov ter usmerjenosti v nove trge.  
 
Projekt obsega izgradnjo podjetniškega portala, katerega cilj je podjetnike izobraževati in 
povezovati. Ta e-infrastruktura bo vključevala portal, e-Izobraževanje, e-Učilnico in del, ki bo 
namenjen povezovanju, izmenjavi znanj in izkušenj, izmenjavi povpraševanj in ponudbe ter 
izdelavi pobud za nova sodelovanja.  Podjetnikom in potencialnim podjetnikom bo poleg 
virtualnega podpornega okolja, ki bo delovalo na osnovi grozdenja (mikrogrozdenja) na voljo 
tudi izobraževanje v obliki delavnic in posvetov s svetovalci, ki je namenjeno višanju 
kompetenc in specifičnih znanj ter spodbujanju povezovanja.  Projekt je sestavljen iz 
naslednjih ključnih aktivnosti:  
- vsebinska opredelitev sistema, 
- razvoj sistema e- Podjetnik, 
- izobraževanje in motivacija podjetnikov in potencialnih podjetnikov, 
- diseminacija rezultatov. 
 
Preostali del sredstev bo namenjen financiranju dokončanje izgradnje podjetniškega portala, 
E-infrastrukturo, ki  bo vključevala portal, e-izobraževanje, e-učilnico in del, ki bo namenjen 
povezovanju, izmenjavi znanj in izkušenj, izmenjavi povpraševanj in ponudbe ter izdelavi 
ponudb za nova sodelovanja. 
 
Namen projekta je povečati podjetniško kulturo in zavedanje o vsestranskih pozitivnih 
učinkih povezovanja in izmenjave izkušenj. Sodobna in učinkovita podporna infrastruktura 
bo neposredni rezultat projekta. 
 
 
 
 

614



Stanje projekta: 
Zaradi pozne izdaje sklepa in s tem časovnega zamika pri izvedbi aktivnosti sta bili prvi dve 
aktivnosti projekta, namesto v novembru 2010, izvedeni v februarju leta 2011. V začetku 
leta 2011 sta bili že izvedeni prvi dve aktivnosti projekta, in sicer vsebinska podpora pri 
izvedbi odprtega postopka in vsebinska opredelitev sistema e-podjetnik. Preostala faza 
zajema izgradnjo podjetniškega portala, vsebin in ostalih izobraževalnih aktivnosti s ciljem, 
izobraževati in povezovati podjetnike začetnike ter podjetnike v začetni fazi poslovanja. V 
letu 2012 so sredstva predvidena za financiranja dokončanja izgradnje podjetniškega 
portala, e-infrastrukture, ki  bo vključevala portal, e-izobraževanja, e-učilnice in dela, ki bo 
namenjen povezovanju, izmenjavi znanj in izkušenj, izmenjavi povpraševanj ter ponudbe ter 
izdelavi ponudb za nova sodelovanja. Projekt bo zaključen predvidoma do konca septembra 
2012. 
 
103418 LQ-CELIAC  
OB070-10-0132 LQ-CELIAC 
 
Namen in cilji projekta:  
V mesecu septembru 2011 smo podpisali pogodbo o sofinanciranju operacije v okviru 
čezmejnega programa Slovenija-Madžarska. Skupna vrednost  projekta znaša 627.122,45 
EUR, od tega je predvideno sofinanciranje v višini 523.624,47 EUR. Delež vodilnega 
partnerja znaša 300.891,45 EUR (ESRR: 255.757,72 EUR), lastni delež Mestne občine 
Maribor pa znaša 15.044,58 EUR. 
 
Temeljni cilj našega projekta je odkriti nove bolnike s celiakijo v večji populaciji šolskih 
otrok v regiji s pomočjo hitrih testov. Ti bolniki bodo imeli zaradi zgodnje postavitve diagnoze 
in pravočasnega ustreznega zdravljenja bistveno manjšo verjetnost za razvoj resnih zapletov 
bolezni.  
Cilji projekta: 
- izboljšanje kakovosti življenja bolnikov s celiakijo, 
- zgodnje odkrivanje bolezni (primarna preventiva), 
- povečanje osveščenosti bolnikov, 
- povečanje osveščenosti javnosti, 
- izboljšanje poznavanja bolezni med bolniki, zdravstvenim osebjem, dietetiki, kuharji,… , 
- večja mobilnost bolnikov. 
 
Stanje projekta:  
Projekt je bil konec prve polovice leta uspešno potrjen v okviru razpisa čezmejnega programa 
Slovenija-Madžarska. Zaradi težav in nejasnosti v zvezi z nadaljevanjem projekta in znanih 
finančnih omejitev, so se aktivnosti na projektu zamaknile v mesec december 2011, zato je 
večji del obveznosti zapadel v plačilo v leto 2012. Izvedene aktivnosti v letu 2011 se nanašajo 
predvsem na pripravo celostne grafične podobe in nakup računalniške opreme za potrebe 
izvajanja projekta. 
V letu 2012 so predvidena naslednje glavne aktivnosti projekta: pripravo promocijskega 
materiala, storitev prevajanja, administrativno pomoč pri pripravi poročil, financiranje 
dogodka na mednarodni dan celiakije, udeležba na mednarodni konferenci, najem potrebnih 
prostorov, srečanja ožje in širše delovne skupine, nabava nekaj potrebne opreme, 
administrativnega materiala, postavitev spletno stran projekta in izdaja publikacij.  V okviru 
projekta se pokrivajo tudi stroški osebja koordinacije projekta in aktivnega pojavljanja v 
javnosti. 
 
PP 103419 PMinter 
OB070-10-0133 PMinter 
 
Namen in cilji projekta:  
Projekt PMinter sofinancira Evropski sklad za regionalni razvoj, program Slovenija - Avstrija. 
Projekt preučuje medregijski vpliv ukrepov za varstvo zunanjega zraka pred onesnaževanjem 
z delci iz cestnega prometa in malih kurišč v slovensko-avstrijskem obmejnem prostoru.  
 

615



Osnovni cilj projekta je poiskati rešitve za izboljšanje kakovosti zraka v Mariboru – 
severovzhodni Sloveniji, v Celovcu – spodnji avstrijski Koroški, na spodnjem avstrijskem 
Štajerskem ter zmanjšati tveganje prebivalstva zaradi izpostavljenosti onesnaženemu zraku.  
 
Cilji projekta: 
- Razjasnitev nepoznanih virov visokega prispevka ozadja k koncentracijam delcev in 
izboljšanje znanja o prispevku posameznih virov delcev na različnih ravneh s simulacijami 
in meritvami, ki bodo osredotočene na območja partnerjev projekta.  
- Vzpostavitev regionalnega (multiscale) modela za določitev kakovosti zraka na slovensko-
avstrijskem obmejnem območju. Dodatne meritve so potrebne tudi za pridobitev 
podrobnejših in realnejših emisijskih faktorjev za kurjenje lesa v malih kurilnih napravah.  
- Razvoj in uporaba AQMP (Program zmanjšanja onesnaženosti zraka);  Pripravljeni bodo 
novi AQMP za območja Celovca-Koroške, južne Štajerske in Maribora-severne Slovenije, ki 
bodo vključevali konkretne ukrepe za izboljšanje kakovosti zraka, tako da bi bilo možno lažje 
doseči mejne vrednosti za PM10, PM2.5 in NO2. Hkrati bodo AQMP upoštevali tudi obveze 
zmanjševanja emisij toplogrednih plinov (CO2), PAH in ozona ter poskrbeli, da ne bo 
protislovij med strategijami za izboljšanje kakovosti zraka in za zmanjšanje vplivov na 
podnebne spremembe (uporaba lesne biomase za kurjenje).  
- Dvig zavesti ljudi. 
 
Stanje projekta: 
Projekt se je začel izvajati julija 2010 in se konča junija 2013. V okviru projekta se 
vzpostavlja medregijski model za določitev kakovosti zraka z upoštevanjem vseh virov emisij, 
ki bo uporaben za simulacijo različnih scenarijev ukrepov za izboljšanje stanja. V letu 2011 
se je nabavila oprema in monitor za spremljanje podatkov kakovosti zraka. V letu 2012 je 
predvidena priprava vhodnih podatkov za modeliranje emisij cestnega motoriziranega 
prometa z modeli HBEFA in COPERT ter diseminacija projekta.    
 
103422 UNIVERZIADA 
OB070-11-0064 Univerziada 
 
Namen in cilji projekta: 
Planirana sredstva na proračunski postavki so namenjena predvsem pripravi pred-
investicijskih dokumentov, investicijske dokumentacije, ekonomskih, pravnih in 
urbanistično - arhitekturnih študij, pred-projektnih in projektnih dokumentacij in 
spremljajočih raziskav ter vseh ostalih aktivnosti, ki so potrebne pri izvajanju investicijskih 
in drugih projektov v okviru Univerzijade. 
 
Stanje projekta:  
Zaradi obdobja začasnega financiranja in postopkov zbiranja ustreznih strokovnih podlag za 
posamezni projekt, na proračunski postavki v prvem polletju ni bilo realiziranih odhodkov. V 
drugem polletju so bila sredstva realizirana predvsem za zagotavljanje pred-investicijske in 
investicijske dokumentacije za projekte: Obnova dvorane Tabor, prenova stare Ledne 
dvorane, izvedba cevovoda Drava – Pohorje, Športno rekreacijskega centra Radvanje, 
izgradnja tekaškega poligona Radvanje, povezave smučarske proge Jonatan – Videc in 
rekonstrukcija ter dokončanje dvorane »Lukna«. V letu 2012 predvidevamo izvedbo 
projektiranja Ledne dvorane in nakup zemljišča za Tekaški poligon Radvanje ter dokončanje 
pred-investicijske in investicijske dokumentacije. 
 
103423 LEAP  
OB070-11-0072 LEAP 
 
Namen in cilj projekta: 
Mestna občina Maribor in Energetska agencija za Podravje izvajata s partnerskimi 
institucijami iz EU projekt LEAP, kjer partnerji pridobivajo nova znanja in izkušnje kako 
izboljšati pogoje za uspešno in hitrejše izvajanje lokalnega energetskega koncepta. Cilj 
projekta v Mariboru je priprava Trajnostnega energetskega akcijskega načrta, k čemur so se 
zavezale občine podpisnice Zaveze županov in ga oddale Evropski komisiji (EK). Aktivnosti, 

616



ki jih bosta Energetska agencija za Podravje in Mestna občina Maribor izvajali v okviru 
projekta so sledeče: 

- Priprava programa za uporabo OVE za ogrevanje in hlajenje - kogeneracije, 
fotovoltaika. 

- Priprava študije za uporabo odpadne vode kot vira energije. - Priprava navodil za 
učinkovit nadzor in regulacijo ogrevalnih sistemov, ki uporabljajo OVE.  

- Izvedba aktivnosti za varčevanje z energijo pri občanih. - Izvedba seminarjev in 
izobraževanj ter ogledov primerov dobre prakse. 

- Izvedba aktivnosti za informiranje in izobraževanje zaposlenih v MOM in širše 
javnosti. 

 
Stanje projekta: 
V letu 2011je Mestna občina prejela predplačilo Evropske komisije v znesku 34.253 EUR za 
izvajanje projekta za leto 2011 in delno za 2012. Odhodki v letu 2011 so bili namenjeni 
predvsem za delo uslužbencev MOM in Energetske agencije za Podravje, za izvajanje 
lokalnega energetskega koncepta ter izobraževanje zaposlenih in širše javnosti o učinkoviti 
rabi energije. V letu 2012 predvidevamo izdelavo strokovne podlage za izvedbo projekta 
Energetska učinkovitost za izrabo obnovljivih virov energije, za ogrevanje in hlajenje 
kogeneracije, izdelavo študije za uporabo odpadne vode kot vira energije, pripravo navodil za 
učinkovit nadzor in regulacijo ogrevalnih sistemov ter izvedbo seminarjev in ogledov 
primerov dobre prakse zaposlenih v MOM. 
 
103424 FUNREG  
OB070-11-0074 FunReg 
 
Namen in cilj projekta:  
Mestna občina Maribor je s partnerji: Regionalna razvojna agencija za Gradec in okolico 
(Avstrija), občina Mosciano Sant'Angelo (Italija, občina Reka (Hrvaška) v letu 2011 pridobila 
sofinanciranje za projekt FunReg-PolicyNet / Oblikovanje funkcionalnih regij, namenjen 
vzpostavljanju politične mreže med mesti in njihovimi okoliškimi regijami, s katero oblikuje 
inovativen model, mki bo krepil regionalni gospodarski razvoj in mednarodno 
konkurenčnost.  
 
Cilji projekta:  

- izboljšati in nadgraditi kvaliteto obstoječih aktivnosti med pobratenimi mesti 
(Maribor - Gradec), 

- izmenjava dobre prakse in diskusija o politikah, ki so se izkazale kot uspešno orodje 
občin, 

- dolgoročno sodelovanje med mesti, - razvoj modela za oblikovanje funkcionalnih 
regij,  

- vključitev občanov, podjetij in skupnosti v aktivnost. 
 
Stanje projekta 
Projekt je bil odobren v letu 2011 in v mesecu juliju je vodilni partner EACEA nakazal 
predplačilo v višini 50% vrednosti projekta oz. 65.288,80 EUR. Pri projektu FunReg je 
predvideno 100 % sofinanciranje celotne operacije. V letu 2011 je bil organiziran uvodni 
sestanek v Mariboru. V letu 2012 je v okviru načrtovanih odhodkov predvideno kritje 
stroškov organizacije dogodka v Mariboru v septembru 2012 in za financiranje stroškov 
udeležbe predstavnikov MOM na štirih dogodkih v partnerskih mestih. 
 
 
PP 103501 Obnova Minoritskega samostana in izgradnja lutkovnega gledališča 
OB070-06-0076 Obnova Minoritskega samostana in izgradnja lutkovnega gledališča 
 
Namen in cilji projekta : 
V letu 2011 so bila na proračunsko postavko vključena namenska sredstva iz unovčene 
bančne garancije za odpravo pomanjkljivosti v garancijski dobi v višini 105.000 EUR.  
 
 

617



Stanje projekta:  
Sredstva so bila namenjena saniranju napak, ki so se pokazale v garancijski dobi in jih 
uporabnik sproti javlja.  
 
PP 103510 Kulturna cona Pekarna 
OB070-06-0115 Obnova in izgradnja kulturne cone Pekarna 
 
Namen in cilji projekta:  
V tej fazi se bosta obnovila objekta (MC, Gustaf) in zunanje površine v kompleksu, ki bodo 
poleg izvajanja kulturnih dejavnosti namenjeni tudi drugim dejavnostim (zlasti mladinskim 
in kompatibilnim dejavnostim). Z obnovo objekta se bodo tako  ustvarili pogoji za kulturno 
ustvarjalnost in raznolikost ter dostopnost do kulturnih dobrin v tem delu regije. Vzpostavili 
se bodo pogoji za nadaljnji razvoj neodvisne in mladinske kulture, s čimer se bo krepil 
pomen regije. Povečalo se bo število kulturnih in spremljevalnih programov, kar bo imelo 
pozitiven vpliv na atraktivnost prostora in prepoznavnost kulturne ustvarjalnosti lokalne 
skupnosti v Sloveniji in širše. Zaključek 4. faze bo pomenil vzpostavitev kulturnega centra, 
ki bo v tej regiji edinstven, kar bo povečalo atraktivnost regije in ustvarjanje novih delovnih 
mest. 
 
Stanje projekta; 
V okviru investicije je bila pripravljena projektna dokumentacija za projekte MC, Gustaf in 
ureditev okolja. Za objket MC je pridobljeno gradbeno dovoljenje. V letu 2011 je bilo izdano 
gradbeno dovoljenja za objekt Gustaf in okolje in izdelana PZI projektna dokumentacija za 
objekt Gustaf. V prvi polovici leta je bila podpisana pogodba za izvedbo transformatorske 
postaje za območje KC Pekarna, katere izvedba se je podaljšala v leto 2012.  Nadaljevanje 
izvedbe projekta bo mogoče ob zagotovitvi ustreznih finančnih sredstev.  
 
PP 103512 KC Pekarna – Hladilnica 
OB070-09-0048 KC Pekarna – Hladilnica 
 
Namen in cilji projekta:  
Z obnovo objekta se želi izkoristiti razvojni in kulturni potencial, ki ga omogoča objekt 
"Hladilnica" v KC Pekarna. Namen projekta je povečanje turistične atraktivnosti regije in 
ustvarjanje novih delovnih mest, večja podpora kulture lokalnemu in regionalnemu razvoju 
in prispevek k večanju zaposlitvenega potenciala neposredno v kulturi in posredno v 
storitvenih dejavnostih.  Z obnovo objekta se bodo tako ustvarili pogoji za kulturno 
ustvarjalnost in raznolikost ter dostopnost do kulturnih dobrin v tem delu regije. Povečalo 
se bo število kulturnih spremljevalnih programov, kar bo imelo pozitiven vpliv na 
atraktivnost prostora in prepoznavnost kulturne ustvarjalnosti lokalne skupnosti v Sloveniji 
in širše. Objekt Hladilnica bo poleg izvajanja kulturnih dejavnosti namenjen tudi dopolnilni 
dejavnosti (gostinski lokal), s čimer se bo zagotovila tudi bolj kakovostna vključitev v 
gospodarsko-turistično rabo. Obnova Hladilnice sodi v okvir širšega obsega investicij v javno 
infrastrukturo EPK – Maribor 2012. 
 
Stanje projekta:  
V letu 2012 predvidevamo ponovitev postopka javnega naročila za izvedbo GOI del, ki se je v 
letu 2011 zaključil brez izbora izvajalca. Uspešnost izpeljave postopka bo pomenila začetek 
izvedbe GOI del, ki jih predvidevamo zaključiti v letu 2013.   
 
PP 103513 KC Pekarna – Lubadar 
OB070-09-0114 KC Pekarna – Lubadar 
 
Namen in cilji projekta:  
Z obnovo objekta se bodo izboljšali pogoji za ustvarjalnost v podporo kulturnega turizma in 
razvoja ustvarjalnih industrij, zagotovilo se bo optimalno delovanje javne kulturne 
infrastrukture ter njena dostopnost širšemu krogu uporabnikov, bolj kakovostna vključitev 
v gospodarsko-turistično rabo, večja podpora kulture lokalnemu in regionalnemu razvoju in 
prispevek k večanju zaposlitvenega potenciala neposredno v kulturi in posredno v 
storitvenih dejavnostih. Izvedba programov bo pozitivno vplivala tudi zasedenost 

618



mladinskega hotela v KC Pekarna (Upravna zgradba), po drugi strani pa se bo uporabnikom 
mladinskega hotela ponudil kvaliteten program, ker bo omogočilo sinergijske učinke med 
kulturnimi dejavnostmi, turizmom in drugimi dejavnostmi. Pomen pridobitve prostorov za 
izvajanje kulturnih dejavnosti bo viden zlasti v povezavi z izvedbo projekta Evropska 
kulturna prestolnica leta 2012. 
 
Stanje projekta:  
Skladno z izkušnjo neuspelega postopka javnega naročila GOI del na vzporednem projektu 
KC Pekarna – Hladilnica  bo v letu 2012 pripravljen razpis za izvedbo GOI del na podlagi 
izdelane racionalizirane projektne dokumentacije. Kot navedeno zgoraj, bo tudi izvedba te 
investicije odvisna od uspešnosti zaključka postopka javnega naročila in izbora izvajalca del. 
Zaključek del je predviden v letu 2013.   
 
PP 218805 Projekt Minus 3% 
OB070-08-0016 Minus 3% 
 
Namen in cilji projekta:  
Projekt Minus 3% "Vzorni primeri za implementacijo evropske direktive o učinkovitosti rabe 
končne energije in o energetksih storitvah" sledi ciljem zmanjšanja rabe energije v stavbah v 
javni lasti. V okviru projekta pripravljamo s partnerskimi mesti akcijski načrt za zmanjšanje 
rabe končne energije v stavbah v javni lasti do 3% letno, kar bo služilo kot primer dobre 
prakse za evropska mesta. V letu 2010 tečejo aktivnosti za izvedbo pilotnega primera javno 
zasebnega partnerstva za ukrepe energetske sanacije stavbe v javni lasti s ciljem zmanjšanja 
rabe energije. 
 
Stanje projekta:  
Projekt se je z letom 2011 končal. V okviru projekta so se pripravljali in vrednotili ukrepi za 
zmanjšanje rabe energije v javnem sektorju, na segmentu javnih stavb in na področju 
evidentiranja področja transporta v javnem sektorju. Pripravljeni so bili dokumenti za 
pristop MOM k iniciativi Evropske komisije imenovani »Zaveza županov«, s čimer smo se 
zavezali, da bomo dosegali zakonske obveznosti na področju varčevanja z energijo, rabe 
obnovljivih virov energije in trajnostne mobilnosti. V letu 2011 so se sredstva namenila za 
izvedbo zaključnih aktivnosti in organizacijo zaključne konference ter stroške plač 
zaposlenih na projektu.  
 
PP 218806 City Network 
OB070-08-0014 City Network 
 
Namen in cilji projekta:  
Projekt City Network Maribor - Gradec sofinancira čezmejni program Slovenija - Avstrija. 
Projekt je v izvajanju. Namen projekta je izboljšanje dosedanjega sodelovanja mestnih uprav 
Gradca in Maribora, omogočiti pristop nepretrganega sodelovanja med mestoma s prenosom 
dobrih praks, predvsem na področju varstva okolja in zelenih površin, gospodarstva in 
razvoja mest ter urejanja prostora. V okviru projekta so predvidene institucionalne 
izmenjave ter izobraževanja in usposabljanja zaposlenih v obeh mestnih upravah, s katerimi 
bomo izboljšali komunikacijo in sodelovanje med mestnima upravama. 
  
Stanje projekta 
V okviru projekta smo v letu 2011 izvedli izobraževanja  na temo projektnega managementa 
za zaposlene in pripravili različne študije kot so: Racionalizacija javne razsvetljave v Mestni 
občini Maribor z vidika energetske učinkovitosti, svetlobnega onesnaženja in upoštevanja 
načel varovanja kulturne dediščine, Povezava zelenega koridorja Drava z zelenim obročem 
Maribora in mestnimi parkovnimi površinami, Smernice in material za projekt Ekoprofit 
2011/2012. 
 
V letu 2012 predvidevamo izvedbo tematskih delavnic med mestnima upravama Mestne 
občine Maribor in mesta Gradec, izobraževalne seminarje v okviru priprave izobraževalnega 
koncepta na temo projektnega vodenja, izvedbo delavnic in pripravo koncepta okoljskega 
upravljanja, vzpostavitev info-platforme za vzpodbujanje poslovnih stikov, izvedbo delavnic 

619



na temo prenosa znanja. Del sredstev je namenjen tudi objavi člankov, t.j. informiranju in 
obveščanju javnosti. V letu 2011 smo prosili za spremembo projekta, na podlagi katere bi 
lahko v letu 2012 izvedli izdelavo IKT aplikacije za spodbujanje uporabe fotovoltaike v 
Mestni občini Maribor ter postavitev 15 elektronskih info točk v Mariboru. Odgovor na 
predlagano spremembo pričakujemo v prvi polovici leta 2012.  
 
PP 218808 Pimms Transfer 
OB070-08-0017 Pimms Transfer 
 
Namen in cilji projekta:  
Mestna občina Maribor izvaja projekt PIMMS TRANSFER od leta 2008.  V teku projekta 
eksperti iz evropskih mest nudijo strokovno pomoč iz dosedanjih EU praks s področja 
trajnostne mobilnosti, načrtovanja prometne strategije, javnega potniškega prevoza, 
potovalnih načrtov in spreminjanja potovalnih navad občanov.  Informiranje in obveščanje 
poteka v akcijah kot je Evropski teden mobilnosti, izdelava potovalnih načrtov za šolarje ter 
obveščanje občanov o spremembah prometnega režima za dosego trajnostne mobilnosti. 
 
Stanje projekta:  
V letu  2011 so bila sredstva namenjena za opravljene ure uslužbencev pri aktivnostih na 
področju doseganja ciljev trajnostne mobilnosti, pripravo in izvedbo Evropskega tedna 
mobilnosti, posvet o ukrepih za mobilnost slepih in slabovidnih, trajnostni potovalni načrti 
za šolarje osnovnih šol, za študijska potovanja v okviru projekta za izobraževanje zaposlenih 
v MOM ter za zaključno konferenco projekta. V Mariboru sta bila organizirana dva  posveta s 
primeri dobrih praks iz Gradca in Londona, kjer so bile vključene  mariborske institucije, ki 
delujejo na področju izboljšanja prometnih pogojev mestnega prevoza.  
 
 
PP 218811 Izdelava investicijske, projektne dokumentacije in naloge za EPK in 
Univerziado 
OB070-09-0050 EPK in Univerziada 
 
Namen in cilji projekta:  
V okviru postavke so planirana sredstva, potrebna za izvedbo študij, analiz, cenitev investicij 
in pripravo druge dokumentacije potrebne za izvedbo investicijskih projektov. 
 
Stanje projekta:  
Sredstva so bila v letu 2011 namenjena za izdelavo študij in investicijske dokumentacije, 
tehnično svetovanje v okviru priprave projekta za Garažno hišo na območju Glavnega trga – 
Stari peron, ureditev parkirišča v kompleksu KC Pekarna in vgradnjo podzemnih 
kontejnerjev za ločeno zbiranje odpadkov na Svetozarevski ulici (na območju Trga Leona 
Štuklja) ter za druge spremljajoče aktivnosti v okviru izvajanja investicijskih projektov.  
 
OB070-12-0002 Garažna hiša Glavni trg - Stari peron 
 
Sredstva so bila načrtovana v višini 192.500 EUR in niso bila evidentirana na projektu 
zaradi potrditve DIIP-a v mesecu decembru 2011. Sredstva so bila prikazana na PP 103414 
Mreža projektov EPK. 
 
222402 CITY VOLUNTEERS  
OB070-08-0015 City Volunteers 
 
Namen in cilji projekta:  
S projektom se je MOM z ostalimi slovenskimi in hrvaškimi partnerji odločila sistematično 
pristopiti k  spodbujanju, promociji in razvoju prostovoljstva. Prostovoljstvo ima velik pomen 
za širšo lokalno skupnost, saj izboljšuje kakovost življenja v družbi ter brani interese 
posameznikov in skupin, ki so ogroženi, prikrajšani, potisnjeni ob rob ali izključeni. 
Vrednost  prostovoljstva mora biti zato prepoznana na vseh ravneh: s strani organizatorja in 
javnosti, kot tudi s strani državnih in lokalnih oblasti. 
 

620



Leto 2011 je Evropska Skupnost razglasila za leto prostovoljstva, projekt »City Volunteers« 
pa je neločljivo povezan še z dvema največjima projektoma MOM, in sicer nazivom Evropske 
prestolnice kulture 2012 in Evropske prestolnice mladih 2013. Nekatere izmed aktivnosti 
»City Volunteers« bodo izvedene in preverjene znotraj vseh treh velikih dogodkov (npr. 
vzpostavitev spletne strani, tematska usposabljanja in izmenjava prostovoljcev, ….), na 
podlagi dobljenih rezultatov pa se bodo ustrezno nadgradile s cilji, tako da bo mogoče 
aktivnosti izvajati tudi po zaključku projekta.  
 
V okviru projekta bodo izvedene še naslednje aktivnosti:  
-analize stanja na področju prostovoljstva v Sloveniji in na Hrvaškem ter na tej osnovi, 
-priprava skupne strategije razvoja prostovoljstva ter mednarodne multimedijske konference 
o prostovoljstvu,  
-pomemben prispevek bo sprejeta deklaracija o razvoju prostovoljstva in  
-vzpostavljena prostovoljska knjižnica s prostovoljsko pisarno na obeh straneh meje, 
-poudarek bo dan tudi na motiviranju in navduševanju mlajše populacije za prostovoljstvo 
in  
-graditvi medgeneracijskih mostov. 
 
Stanje projekta: 
City volunteers je bil uspešno potrjen v skladu  prijavo na 2. javni razpis OP IPA SI-HR 
2007-2013 v sredini leta 2011. Projekt se bo izvajal do konca marca 2013.  Zaradi izredno 
pozne izdaje sklepa  oz. sklenitve pogodbe o sofinanciranju (sredi maja 2011), smo skupaj s 
projektnimi partnerji zaprosili in dobili tudi odobren prenos izvajanja aktivnosti v naslednjih 
poročevalskih obdobjih. Poleg tega, je pri izvajanju javnih naročil v okviru te operacije 
potrebno upoštevati t.i. metodologijo PRAG, katere javno-naročniški postopki so zelo 
zapleteni in trajajo običajno od 2 do 3 mesece.  Iz predhodno navedenih razlogov, se bo večji 
del aktivnosti na projektu odvijal v letih 2012 in 2013.  
 
 
PP 721011 Sodelovanje v EU omrežju FIN-URB-ACT 
OB070-08-0018 FIN-URB-ACT 
 
Namen in cilji projekta:  
FinUrbact je projekt v okviru EU omrežja URBACT II. Gre za povezovanje z 12 partnerskimi 
mesti iz različnih držav Evropske Unije z namenom ustvariti pogoje za financiranje malih in 
srednjih podjetij (v Mariboru predvsem na področju kulture in turizma - povezava z 
Evropsko prestolnico kulture 2012). Za izvedbo tega projekta se bo v vsakem od mest 
ustanovila lokalna podporna skupina, ki bo s pomočjo izmenjav izkušenj med mesti in s 
podporo EU strokovnjakov pripravila lokalni akcijski načrt na tem področju. 
 
Stanje projekta:  
Mestna občina Maribor je bila od leta 2008 do sredine leta 2011 vključena v EU omrežje 
URBACT/II (urbane prenove mestnih jeder) in sicer v tematsko omrežje FIN-URB-ACT – 
Inovativne ekonomske podporne strukture za vzpodbujanje razvoja malih in srednjih 
podjetij.  
 
V letu 2011 smo bili udeleženi na dveh srečanjih projektnih partnerjev v Bruslju in na 
Poljskem.  V okviru projekta je bil  pripravljen Lokalni akcijski načrt razvoja malih in 
srednjih podjetij za oživljanje starega mestnega jedra in predstavitev le-tega zainteresirani 
javnosti in partnerjem v projektu. Projekt se je zaključil v sredini leta 2011.  
 
 
0502 MEDOBČINSKO REDARSTVO 
 
213400 Nakup osnovnih sredstev in opreme 
OB070-10-0058 Nakup osnovnih sredstev in opreme za Medobčinsko redarstvo  
 
Na projektu je bilo načrtovanih 24.000 EUR sredstev. Skladno z načrtom rebalansa 
proračuna MOM 2011, so bila sredstva porabljena za nakup ne licenčne programske 

621



opreme, torej za nakup programa za evidentiranje prekrškov, vodenje postopkov o prekrških 
ter evidentiranje terjatev in plačil. Sredstva so bila načrtovana tudi za nakup strojne 
računalniške opreme ter nakup telekomunikacijske opreme (telefoni in navigacijske 
naprave). Porabljeno je bilo 16.025 EUR ali 67% načrtovanih sredstev, denar pa je bil 
porabljen v skladu z načrtom oz. za načrtovan nakup prej navedene opreme.  
 
0503 MEDOBČINSKI URAD ZA VARSTVO OKOLJA IN OHRANJANJE NARAVE 
 
156602 CITEAIR II  
OB070-08-0053 CITEAIRII 
       
Realizacija 105,1 % (14.718 EUR) glede na veljavni rebalans (14.000 EUR). 
MOM je v obdobju oktober 2008 – december 2011 kot partner sodelovala pri evropskem 
projektu CITEAIR II – Skupna informacija k evropskemu zraku, financiranem s strani 
programa Interreg IVC. 
Namen projekta je bila priprava primerov dobre prakse, njihovo testiranje in uporaba  v 
partnerskihmestih.   
Cilj projekta je bil razviti primere dobre prakse za naslednja tri področja: 

• vrednotenje vpliva prometa na onesnaženost zraka – prometni indikator: s pripravo 
prometnega indikatorja je možna primerjava vplivov prometa med različno velikimi 
mesti.  

• izdelava katastra emisiji v zrak, vključno s CO2: za učinkovito izvajanje ukrepov za 
zmanjšanje onesnaženosti zraka je potrebno poznati vire onesnaževanja in njihove 
emisije v zrak, kar lahko dosežemo z izdelavo katastra; med emisije je vključen tudi 
CO2, ki je zelo pomemben za spremljanje podnebnih sprememb.  

• model za napoved onesnaženosti zraka v mestu: z napovedjo onesnaženosti zraka 
lahko skupine, kot so otroci in oboleli, obvestimo, kdaj ni primerno, da se odpravijo 
ven in izvedemo tudi ukrepe, ki bi takšno stanje preprečili. Modeli za napoved 
onesnaženosti zraka so zelo kompleksni, zato se pripravljajo na treh različnih nivojih, 
odvisno od potreb, razpoložljivih podatkov in izkušenj posameznih mest.  

V okviru projekta se je okoli 90 mest priključilo mreži mest, ki prikazujejo podatke o stanju 
onesnaženosti zraka v obliki indeksov onesnaženosti, in sicer na spletni strani projekta 
www.airqualitynow.eu. Mestna občina Maribor je v projektu sodelovala pri  testiranju 
primerov dobre prakse za vsa tri področja, njihova dejanska uporabnost pa se bo pokazala v 
prihodnjih letih.  
 
213401 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV  
OB070-12-0006 Nakup osnovnih sredstev 
 
Sredstva so bila načrtovana v višini 2.000 EUR, porabljena pa v višini 1.930 EUR kot je 
razvidno tudi iz realizacije FN za nakup računalniške opreme. Realizacija ni bila izkazana na 
projektu. 

622




